CRECHE SONHO D

CNPJ - 51.674.729/
RUA VALE DO PO, 768 - VILA MARGA
CEP 11320- 670 — Fone:

1 STE:

OBJETOQ/PROJETO: TERMO DE COLABORACAO
CHAMAMENTO -2024 PRO

JUNHO

EXERCICO: 2025~
ENTIDADE CONVENENTE:

ENDERECO COMPLETO:

CEP 11330~ 670
RESPONSAVEL P/ ENTIDADE: HERMINIO ANTUN
VALOR A RECEBER: R$35.750,15
FONTE DO RECURSO: MUNICIPAL

O signatario, na qualidade de representante da Entidade acfma mencionada, vem indicar na forma abaixo
detalhada a documentagiio comprobatoria da aplicagdo dos ecursos recebidos da Prefeitura Municipal de
Sdo Vicente, no valor R$ 35.750.15 (trinta e cinco setecenjos e cinquenta e quinze centavos)para atender
as despesas de nossa Entidade, de acordo com o Plano de Aplicagéo.

DATA DO RECEBIMENTO DO RECURSO:06/06/2023
Competéncia: JUNHO TOTAL VALOR RS 32.023,75

NA. 02/2024
CESSO N. 34.084/2023

CRECHE SONHO DA CRIANCA

CRIANCA

ES ALMEIDA

RIDA - SAO VICENTE - SP
3464-9897

Rua Vale do P6, 768 — Vila Margarida — Sdo Vicente - 5P

ENCARG([S

DATADO| ESPECIFICACAQ NATURKZA VALOR | Forma de

PAGTO. | DO DOCUMENTO DA DESPESA (RS) pagto
20/06/2025 | Guia de Recebimento INSS. 6.900,00 DEBITO
20/06/2025 | Guia de Recebimento FGTS > 978,24 DEBITO)
DEBITO
' DEBITO
DEBITO
DEBITO
DEBITO
DEBITO
DEBITO
DEBIT

TOTAL 9.178.24




CRECHE SONHO DAICRIAN

CNPJ - 51.674.729/
RUA VALE DO PO, 768 - VILA MARGA
CEP 11330- 670 — Fone:

01 -84

3464-9897

FOLHA DE PAGAMENTO

A

DA — SAO VICENTE - SP

DATA ESPECIFICACAO NAT:LREZA VALOR | Forma de
DO DO DOCUMENTO DA DESPESA (RS) pagto

PAGTO.
006/06/2025 | HOLLERITE Carla Maria G C Harbosa 1.163,15 DEBITO
02052025 | HOLLERITE Cibele Silva Nascgnento 1,293.15 DEBITO
02/052025 | HOLLERITE Francisca Oliveiralde Jesus 984,72 DEBITO
020572025 HOLLERITE Ciisoncide Marig Bandeirn  Sales 1.456.38 DEBITO
02/052025 | HOLLERITE Julia Silva Ribeifo 1.163.15 DEBITO
02/05/2025 | HOLLERITE Marlucia Alves §unha 1.327.06 DEBITO
02/0572025 | HOLLERITE Renata Machadd 95527 | DEBITO
02/05/2025 | HOLLERITE Suzi Sodre Alm¢ida 2.247.03 DEBITO
02/05/2025 | HOLLERITE Stejany Gomed R Santos R00.53 DEBITO
02052025 | HOLLERITE Veronice Maria flo Carmo 1.068,29 DEBITO
19052025 | HOLLERITE ADIANTAMENTO | Carls Maria G C Barbosa 745.40 DEBITO
19/0572025 | HOLLERITE ADIANTAMENTO | Cibele Silva Nasdmento 745.40 DEBITO
19/05/2025 HOLLERITE ADIANTAMENTO | Francisca Oliveird de Jesus 745.40 DEBITO
19/05/2025 | HOLLERITE ADIANTAMENTO | Gisoneide Marig Bandeira Sales 745.40 DEBITO
[9/052025 | HOLLERITE ADIANTAMENTO | Julia Silva Ribejro 745.40 DEBITO
19/0572025 | HOLLERITE ADIANTAMEN1O | Marlucia Alves Cunha 745.40 DEBITO
19/05/2025 | HOLLERITE ADIANTAMENTO | Renata Machadp 660,00 DEBITO
19/05/2025 | HOLLERITE ADIANTAMENTO | Suzi Sodre Almpida 1.430.80 DEBITO
19/05/2025 | HOLLERITE ADIANTAMENTO | Stejany Gomeg R Santos 74540 DEBITO
19/05/2025 | HOLLERITE ADIANTAMENTO | Veronice Marialdo Carmo 745,40 DEBITO

TOTAL | 20.512,73




CRECHE SONHO D

CNPJ -
RUA VALE DO PO, 768 — VILA MARGARIDA - SAO VICENTE - SP
CEP 11330- 670 - Fone:

51.674.729/

01-84

3464-9897

DESPESAS BANCARIAS
DATA ESPECIFICACAO NATUREZA VALOR | Forma de
DO DO DOCUMENTO DA DHSPESA (RS$) pagto
PAGTO.
DEBITO |
DEBITO
| TOTAL
ENCARGOS SACIAIS
" DATA ESPECIFICACAO NATUREZA VALOR Forma de
DO DO DOCUMENTO DA DESPESA (RS) pag
PAGTO. _
24/06/2025 | Conta Telefone VIVO 253,15 DEBITO
13/06/2025 | Seguro Funciondria 69.36 DEBITO
10/06/2025 | INTERNET LIGBRONET 100.00 DERITO
13/06/2025 | BOLETO PONTO ELETRONICO | Jose Cassio Prgvedel 125.00 DEBITO |
T 10/06/2025 | BOLETO NF CONTABILIDADE 1.075.00 DEBITO
03/06/2025 | BOLETO VALE TRANSPORTE | BR MOBILIDADE 22506 DEBITO |
03/06/2025 | BOLETO VALE TRANSPORTE | SANCETUR 193,74 DEBITO
37/05/2025 | SEGURO EMPRESARIAL DEBITO
DEBITO
TOTAL 2.041,31
ENCARGOS MATERIAL EM GERAL
DATA ESPECIFICACAO NATUREZA VALOR | Forma de
DO PO DOCUMENTO DA DESPESA (R pag
PAGTO
09/06/2025 | NF 8086 DEDETIZACAO 950.00 DEBITO
_ TDTAL 950,00 |




CRECHE SONHO DA

CNPJ - 51.674.729/

RUA VALE DO PO, 768 - VILA MARG
CEP 11330- 670 - Fone:

L CRIAN

A
001 -84

3464-9897

ENCARGOS MATERIAL EM GERAL

IDA-SAO VICENTE - SP

DATA ESPECIFICACAO NATUREZA VALOR | Forma de
DO DO DOCUMENTO DA DESHESA (RS) pag
PAGTO. |
it
TRANSFERENCIA MESMO TITULAR
DATA ESPECIFICACAO NATURJEZA VALOR | Forma de
DO DO DOCUMENTO DA DESPESA (RS) pag
_ PAGTO. :
17/06/2025 | DEPOSITO PIX MI'S ANTERIDR DEBITO
BCO SANTANDER PARA BCO BRASIL 10,00
10,00
TOTAL
TRANSFERENCIA MESMO TITULAR
DATA ESPECIFICACAO NATUREZA VALOR Forma de |
DO PO DOCUMENTO DA DESPESA (R$) pag
PAGTO.
TED |

TOTAL




CRECHE SONHO D

CNPJ — 51.674.729/(001 — 84
RUA VALE DO PO, 768 — VILA MARGARIDA - SA0 VICENTE - SP

CEP 11330- 670 — Fone: |3464-9897

SALDO ANTERIOR......cccorsrarnersnnsersereseraessforsees RS

VALOR DA PARCELA RECEBIDA.........ueeees R$

VALOR DE RECURSOS PROPRIOS.......|....... RS

VALOR DAS DESPESAS......ccoumreruercensaneens oisces RS
QAL . iccsssssessissonsinissrsssisasasonisnsbnssrasass ( ) RS

Aplicado RS

Rendimento da aplicagao RS

Saldo final R$

indicados.

Declaramos ainda, na
CRECHE SONHO DA CRIANCA, sob as
relacionada comprova a exata aplicagdo dg

Sao Vicente 10 de Jul

7

[lﬂ?ﬂbw-v;q 9 wﬂ“ﬂ

ﬂ(Herminio Antunes

Presidentg

(g // |

Oswaldo Géngaly

Tesourzir

ho de 2025

7 6%@,{ 'fti’{C =

Almeida

es Junmor

e

Flavio MamtinS\d¢
Conselho Fi

scal

Ohiveira

3.381,99
32.023,75
10,00
32.682,28

2.733,46
5,31
2.738,77

qualidade de responsaveis pela
penas da Lei, que a documentacao
s recursos recebidos para os fins



Creche Sonh

0

Crianca

Considerada Utilidade Publida Municipal Lei No. 239-A de 21/03/1994
Rua Vale do P, 768-V. Margarida- S, Vicente-5P Cep 11330-670

Fone (13)3464. 9897 JC N.P.J. 51.674.729/0001-84

Presidente (13P81994411 - 34694993
@ hotmail.com

Fmail: crechesonhodacrin

Objetivo :TERMO DE COLABORACAQO

EXERCICIO: JUNHO /2023

ENTIDADE:  CRECHE SONHO DA RIANCA

END:COMPLETO: Rua Vale do pd 768 ]

CEP:

RESPONSAVEL PELA ENTIDADE: Hd

CPF-130.545.058-13

1133

0-670

Vila Margarida - Sdo Vicente/SP

rminio Antunes Almeida

Documento Data Vigéncia | Valor RS
Terma de colaboragdo - )
na.502323/2022 V/0B/2024 : :Ef;;ﬂ 5 R$429.001,80
Aditamento ‘
Aditamento ]_
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO |
!IL;WI’A PREVISTA VALORES | DATADO NUMERO VALORES
PARA O REPASS PREVISTOS | REPASSE DO REPASSADOS
DOC. DE
= CREDITO
06/062025 TED R$32.023,75
(A} Saldo do exercicio anterior i
(B} Repasses Piblicos Exercicio R§$3‘38 1,99
s . 32.023.75
I]nm;:rlr:: :muprrm R$ 5.31
piblicos
(DY Owuiras roccilns decorrentes
da exeeupdo do ajuste (1)
(E}  Towl de recursos piblicos
(a+hieid)
(F)  Recursos proprios du
enfidade parceirs 10,00
) Total de recursos disponiveis :
o exervicio (e f) R$35.421,05

(1) Verba:Federal Estadual ou Mumicipal.devendo ser claborado

(2)  Incluir valores previsios no exercicio anterior ¢ repassados ne

(3) Receitus com estacionamento , alugudis, entre vutros.

Ofs) signatirios(s), na qualidade de representante(s) da CRECHE

detalhada us despesas incorridas ¢ PAEES N0 exercivin?20 18 bem co

i

m anexo para cada fonte de recursos
exercicin,

NHO DA CRIANCA vem indicar, na Form ahaixo
0 s despesas a pugar no exercicio sepuinte:



P?

Considerada Utilidade Pa

Presidente (1 3)P8199441 1 — 34694993
Email: crechesonhodacri

DEMOSNTRATIVO DAS DESPES

Creche Sonho da Crianca

Municipal Lei No, 239-A de 21/03/1994
Rua Vale do P, 768-V. Maygarida- S. Vicente-SP Cep 11330-670
Fone (13)3464.9897 {C.N.P.J. 51.674.729/0001-84

(i hotmeail.oom

INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (.

CATEGORIA
ou
FINALIDADE

DA DESPESA
3]

DEFESAS
CONTARILIZADAS
NESTE
EXERCICIO (RS)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
EM EXERCICIOS
ANTERIORES F
PAGAS NESTE
EXERC.(RS) (H)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE
EXERCICIOE
PAGAS

NESTE
EXERCICIORS) (D)

1OTAL DE
DESPESAS
PAGAS NESTE
EXERCICIORS)
(J=h+l)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE

EXERCITIO A
FAGAK LM
EXERCICIOS
SEGUINTES (R$)

Recursos
humanos (5]

R$29,690,97

Recursos
hmsnos (61

Medicamento

Muterial
Meédico

Hospitalar

Ciénerns
Alimenticios

Chrtrov
Materials de
SOnEImY

Servigos
Medicos

Outros Servade
Tereeiros

R$2.041.31

Locaglio de
Imiweis

Locagdes
Diversus

Utilidndes
Piiblicas (7)

Combustivel

Bens materinis
Permanentes

Obras

t.'m““
Financeir e
hancarins
Chiatrres

despesas

950,00

TOTAL

RS 32.682,28

4)
5
i)
M
(8)
"

VerbuFederal Fetadual Municipal ¢ recuraos Proprio
Salirios encargos ¢ beneficios = P
Autdromis ¢ pessoas juridicas
Energia elétrica, dgua ¢ csgoto, ghs, telefone ¢ intemer
No rol exemplificativo incluir também as aquisighes de bens |
Quando a diferenga entre a colina

nesteexeriicio e pagas neste :mm for d:wrrcmc de descofios nhndus ou

niodeve aparecer na colu

descontos ou multas s mml'ulmdoa em o
rodipé os valores e as respectivas comtas de receitas e

E

JCIMAEnNCHCS.

B exereicio ¢ a coluna

i0a

ko ser eliborado em anexo pare cada fonme de recurso,

DespesasContabilizadas
pagamentn demilta Poe atraso, o resubtado

Xereici

, WA Ve gque Lals

ntas de receitas despesas. Assim sendo deverd se indicado como nota de




o Creche S

nho da Crianca

Rua Vale do Pa, T68-¥, Ma

ida- S, Vicene-SP Cep 11330-670

Considerada Utilidade l’l.'lhlij Municipal Lei No. 239-A de 21/03/1994

Fone { 1313464 9897 -

Presidene (13

Email: crechesonhodacrimne

WNLPUL 51.674.729/0001-84
B1994411 — 34694993

fehotoam ] com

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSOS
DISPONIVEL NO EXERCICIO

R$35.421,05

(J) DESPESAS PAGAS NO
EXERCICIO (H+I))

R$32.682,2

(K) RECURSO PUBLICO NAO
APLICADO E - (J-F)

(L) VALOE@ DEVOLVIDO AO
ORGAO PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA
APLICACAO NO EXERCICIO
SEGUINTE (K-1.)

R$2.738,77

epigrafada,sob as penas da Lei, que

despesa relacionada comprova a

Declaro(amos) , na qualidade de reTunsével(is} pela entidade supra

exata aplicagdo dos recursos recebid
programa de trabalho aprovado, propoj

Sdo Vicente 10 de

s para fins indicados, conforme
to ao Orgdo Puablico Parceiro.

unho de 2025

oo Qobody QWrortl -

J f Herminio Antunds Almeida
RG 17.4201831

Preside

¢



08/07/2025, 08:52

1 Visualizar Pix agrupacios

£

Cliente - Conta atual

Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 3146-1
Conta corrente  42811.6 CRECHE SONHO DA CRIANCA
Caodode o5/ 2ms
Langamantos
hala’::!tcﬂ& mﬂ?#nrllu Ag. origem Lote Historico
3070572025 000 00000 000 Saldo Anterior
03/06/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
SANCETUR - SANTA CECILIA FURIS
03/08/2025 oooo 13105 109 Pagamento da Baleto
BR MOBILIDADE BAIXADA SA| NTISTA
03/06/2025 0000 00000 798 BE Rende Facil
Renda Facil
068/06/2025 1263 88015 BP0 Transferéncia recebida
OB/0B 14:24 MUNICIPIO DE SAD VICENTE
06/06/2025 46 99015 470 Transfeiéncia enviada
0606 1518 MARILUCIA ALVES DA CUNHA
06/08/2025 3146 99015 470 Transteréncia enviada
O6/06 15:18 JULI DA SILVA, RIBEIRD
0B/06/2025 3148 98015 470 Transferéncia enviada
O6/06 15:18 STEFANY G RIBEIA O SANTOS
06/06/2025 3146 89015 470 Transferéncia enviaga
DBI06 15:18 CARLAM G C BARBOSA
D&/06/2025 3146 89015 470 Transferéncia enviada
DE/0G 15:18 CIBELE SILVA NASG IMENTO
OB/DE/2025 3146 89015 470 Transleréncia enviada
06/06 15:18 GISONEIDE M B DE| SALES
06/08/2025 3146 98015 470 Transferéneia erviads
06108 15:13 SUZI SCDRE ALMEIDA
06/06/2025 3148 93015 470 Transfaréncia erviada
0B/08 15:18 VERONICE MARIA 00 CARMO
06/06/2025 3148 89015 470 Transferéncia enviacia
DB/0G 15:18 FRAMCISCA OLIVEIR 1A JESUS
06/06/2028 3148 89015 470 Transferéncia envinda
06/06 15:18 RENATA MACHADO
06062025 0000 00000 351 BB Rende Facil
Rande Facil
08/06/2025 Cooo 13105 109 Pagamento de Bolelo
AWK AMBIENTAL LTDA
09/06/2025 £oco 00000 798 BE Rende Facll
Rende Facil
1010642025 0000 13106 109 Pagamento de Boleto
GALAX PAY PAGAMENTOS ELETRONIC
10/06/2025 0o0o 13105 109 Pagamento de Bolets

AMAHDOM

Banco do Brasil

httns iautnatandimanta? hh rnm bolanf-ankailnatarmtimantalind s kindd o5 6 aus

Sl e

Daeumento

60.301

60.302

9.903

551.263.000.064 417

551.263.000.059.521

551.263.000.060,414

551.263.000.069.597

551,263.000.070,004

551.263.000.071.062

556.698.000.034 635

§56.698.000.036 448

556.696.000,048.474

556.698.000.049,418

556.698.000.049.664

9,903

60.901

8.903

€1.001

61.002

o L T P P L WL

G334080840157795011
096772025 06:51:48

Valor RS Saldo

D.00C

18374 D

235,060

NBEOC

(U H 1

3202375 C

132706 D

1.163.15D

800,530

1163150

1.292,15D

145638 D

2247030

10688290

884,72 0

855,27 D

19.565.020

booc

950.00 D

250.00C

100,00 O

147500 D



0010712025, 08:52 Enca do Bresi
10/06/2025 0000 00000 798 BB Rende Facl 0.903 LATEODC 0000
Rende Facil
13/08/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto §1.301 D
JOSE CASSIO PREVEDEL SIJTEMAS
13/06/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 61,302 89,360
BRASILSEG COMPANHIA DE BEGUROS
13/0672025 0000 00000 798 B8 Rende Facil 8.903 1436C  poDC
Rende Facil
171062025 0000 14397 B21Pix - Recebido 170.804.486.766.702 10.00C
17406 08:04 51674729000184 GRECHE SONH
1710612025 0000 00000 35188 Rende Faci 9.903 0000 000C
Rende Facil
18/06/2025 3146 88015 470 Transferéncia enviada 551.263,000.059.921 r45400
1B/08 20:28 MARILUCIA ALVEY DA CUNHA
18/06/2025 EIEE 89015 470 Transferéncia enviada 561.263.000.069.414 745400
1B/06 20:28 JULIA DA SILVA RIBEIRD
18/06/2025 346 88016 470 Transferéncia enviada 551.263.000.069.597 74540 D
1B/0E 20:20 STEFANY G RIBEIRO SANTOS
18/06/2025 3146 99015 470 Transteréncia enviada 551.263.000.070.994 T4540 0
18/06 20229 CARLA M G € BARROSA
18/06/2025 3148 B8015 470 Transferéncia enviads 551.263.000.071.062 43400
18108 20:20 CIBELE SILVA NAJCIMENTO
18/06/2025 3148 88015 470 Transferéncia enviada 556.658.000.034.635 T4540D
18/06 20:29 GISONEIDE M B DE SALES
18/06/2025 3146 38015 470 Transteréncia enviads 556.698.000.035.449 1430800
18/06 20:29 SUZI SODRE ALMBIDA
18/08/2025 3486 99015 470 Transferéncia enviada 556.690.000.048 474 745400
1806 20:28 VERONICE MARIA PO CARMO
18/06/2025 3148 89015 470 Transferéncia enviads 556,598.000.049.419 T46.40 0
1B/06 20:29 FRANCISCA OLIVEIRA JESUS
18/06/2025 3146 88015 470 Transferéncia enviada 556.698.000.049.664 REC.O0 D
18/06 20:29 RENATA MACHADG
18/06/2025 0000 00000 798 BB Rende Ficil %903 BUS40NC  QpoocC
Rende Fagil
20/08/2025 0000 13105 375 Impostas 62.001 B.8p0,00 0
RFB-DARF CODIGO DE BARRAR
20/06/2025 0000 13105 144 Pix - Agendamenta 62.002 2278240
20/06 D5-34 CaIxA ECONOMICAFEDERAL
2000612025 0000 00000 798 BB Rende Facil 9903 917824 C 000C
Rende Facil
24/06/2025 0000 13105 363 Pagto conia telefone 62,401 253,150
VIVO FIXC/BRASIL
24/08/2025 0000 DOOOO 798 BB Rende Facil 9,003 3B315C 000C
Rende Facil
30/06/2025 0000 00000 999SALDO 0.00C
¥#% A CONTA NAD FOI MOVIMEMFADA *++
omservaches: [T T
Transacao efetuada com sucessa por. JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR,

_hH""'”ﬂle!ﬂ}dimﬂﬂiﬂlth;ﬂthﬂﬂj 7 ST [ [N | LR | (Y S R TR " ek 1




g BB RENDE FACIL

Dados do Cliente

Ageéncia
3146-1

Cliente

CRECHE SONHO DA CRIANCA

tesumo do més - Junho/2025

Saldo bruto em 30/05/2025

Aplicagdes no més;

Resgates liguidas no més:

IR sobre resgates no més:

IOF sobre resgates no més;

Rendimentes no més:

Saldo bruto em 30/06/2025;

listorico de movimentacao

Data

30/05/2025

03/06/2025

06/06/2025

09/06/2025

10/06/2025

13/06/2025

17/06/2025

18/06/2025

18/06/2025

20/06/2025

24/06/2025

30/06/2025

Histdrico
Saldo Anterior
Resgate
Aplicagio
Resgate
Resgate
Resgate
Aplicacio
Resgate
Resgate
Resgate
Resgate

saldo Final

" T

FRenga
Conta
42811-6

CNPJ

51.674.729/00017-84

Capital

R§ 3379,06
RS 418,52
R§ 19.565,02
R$94812
R31.173.86
RS 194,15
R$ 10,00
R$ 543,41
R$ 7.408,80
R$9.176,60
R4 253,08

RS 2.736,54

Aendimenta desde o inicio da aplicaciio, referente ao capital resgatado.

Rendimento
R$ 293
RS 0,40
R3 0,00
R$ 1,13
R$ .46
R$ 0.27
RE 0,00
RS 1.01
R$ 3.21
RS 4,48
RS D15

R$ 2,23

R 0,00
R$ 007
R$ 0,00
R$ 0,25
R§$ 032
RS 0,06
R$ 0,00
R$ 0,22
R$ 0,29
RS 047
RE 002

RS Q.00

R§ 2.381,99
R$ 19.575,02
R$ 2022355
R§ 1,70

R$ 4,40

R 1141

RS 2.738,77

IOF

R$ 0,00
R% 0,05
R$ 0,00
R$0.00
R$ 0,00
RS 0.00
RS 0,00
RS 0,00
R$ 1,92
R$ 2,37
R3 0,06

R$ 0,00

Valor Liguido
RS 0,00

R$ 418,80
R$ 19.565,02
R$ 950,00
R$ 1.175,00
RS 194,35
RS 10,00

R$ 644,20
RS 7.409.80
R$ 9.178,24
R$ 253,15

R$ 0,00

Impresso em 09/07/2025 &s 06:56



Receita Federal

Documento de Arrecadagao
de Receitas Federais

(ENPy Razfio Soeial J
| 51.674.729/0001-84) [CRECHE SONHO DA CRIANCA
- \ " » i Do miarito Pagar esk AICuMmERED ki
Parlodn de Apursgio Data ce Vansemen J E"""‘"'E"' T]
[ Maio/2025 [ 20/06/2025 0F.16.25153.5046199 20/06/2025
(Crmarvrgnes
N° Recibo Declarag#o: 50000348717588 ORI
6.900,00
Composicao do Documento de Arrecadacac
1 Multa Juros Total
Cédige Denominagho ! 1 2 14
1662 CONTR PREY DESCONTA SEGURADO- EMPREGADO/AVULSD 1.363, T4 T
f1 CF SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:B5/202% Yencimento; 20/06/2025
1135  CONTRIR PREVIDENCIARTA EMPRESA/EMPRECADOR 4,184, 63 4.196,53
G1 GP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSODS
PA;B5/2025 Vencimento:20/06/2025
1646 CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECIAL zah, 83 209, B3
@1 CP PATADNAL - GILRAT AJUSTADO
PaABS/2025 veEncimenDo: 38/ 06/ 3025
1170 CP TERCELROS - SALARIO EDUCACAD 52k, 57 522,57
91 CP TERCEIRUS - SALARID EDUCAGAQ
PA;85/2025 Vencimento:28/68/2025
1176 CP TERCEIROS - INCRA 4,88 41, B@
81 CP TERCEIROS - INCRA
PAIB5/2625 Vencimento: 20,80/ 2825
1196  CP TERCEIROS - SESC o T TR
01 CP TERCEIROS - SESC )
PA:B5/20825 Vencimento:20/08/2025
1288  CP TERCETROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES &, 62,7
82 CP TERCEIROS - SEBRAE - ENPR CONTRIBUINTE SESC o
P 85/2025 Vencimento:28/86/7075
8381 PIS - FOLHA DE SALARIOS
285, 99 285, 99
82 PIS - FOLHA DE SALARIOS '
PA:BS/2025 Vencimento:!?5/06/ 2095
Totais &.90p, 08 §.8080, 89
\ SENDA [Versdo 5.2.5) Pagna: 1/1 0210672025 06-04:44 )
858000000590 000003852512 710716251533 50481087000 0 AUTENTICAGAQ MECANICA

Documento de A

rrecadacdo de Receitas Federais

WO 1

CNPJ; 51.874.729/0001-B4
Nimemn 07.16.25153.5046109-7
Pagar alé: 2000672025
Valar

6.900.00




A0/06/2025, 19:51

Tm do Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACDES BANCO DO BRASIL
38/06/2825 - AUTOATENDIMENTO = 19.48.186
3146103146 SEGUNDA VIA Beal

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CRECHE SONHO DA CRIANCA

AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42,811-6

ZnE=Zcozoas ==ss S EESS s sEERRE ===

Convenioc RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 881 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85E00Q00060-0 QOOBE385251-2
71871625153-3  58461997906-0

Data do pagamento 28/06/2025
Numera do Documento B87.16.25153.5846199-7
Valor Total 6.9080,80

-------------- et e ——

DOCUMENTD: G62081
AUTENTICACAD STISBB: 9.ABB.197.AEQ.AF1.8D9

Use o Pix pra receber as vendas na hora, Crie o
QR Code do pagamento no App ou BB Digital. o0
cliente aponta o celular, confirma e prontal




FGT S GFD - Gia do FGTS Digital

Digital

( CPFE/CHPJ do Empregador } [N-um-fﬂuan Social de Empregador

Pa Qar -stn documeanto ate

51674729 | | CRECHE SONHO DA CRIANCA,

L%

[ Num, de Pag. | | ldentificador Tag
1 0125060272922278-8 | | 51674729 05/2025 MENBAL

Informagtes do reccihimentos do FGTS

oy

Cunnligace Indanizacho
Compoténcis Trabalhadores FOTS Mensal FGTS Rescisonis Componsatdria Encargos FGTS Total
Dh/2026 10 L5219 Q.00 .00 0.00 LET21G
Total FGTS: 16719 000 000 0,00 167219

Informacoes de recolhimentos do Consignada

Campeténcia Consignada

Total
O5/2025 BOG.05 EGOB.05
Tolal Consignade; 606,05 B0E6,05
Taolal da Guia: 227TA24

Observacbes

Dala de geracio da Gula 02/06/2025 45 040834 - Pagina 171
O detalharmento da gula pode ser consultado atraves do ench

ifreco hitps / Aatsdigital sisterma.gov.br

MINISTERIO DO

TRABALHO
FUNDO DE GARANTIA DO TEMEO OF SEANCD TN
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Payload Location:
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30/06/2025, 19:51

bige

Ehlnm da Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

3e/es/2825 - AUTOATENDIMENTO - 19.48.16

31461083146 feal
Comprovante Pix

CLIENTE: CRECHE SONHO DA CRIANCA
AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.811-6

== EEEAEEE EECARGEEEEEREEoo=

PAGAMENTO VIA QR CODE

10: E0600AAAB202506201508079078992AG
CNPI1 DD PAGADOR : 51.674,.729/0061-84
VALOR: R$2.278,24
TARLFA: R$0, 00
DATA: 28/06/2025 - 85:36:47
COD PRODUTD: d317@7eed?554989924cc51F330aBias

DEVEDOR ; CRECHE SONHO DA CRIANCA
CNPJ DO DEVEDOR: 51,449 sas enns_ gy

PAGO PARA: Cef Matriz
CNP3: 360.305,/0001-04
INSTITUICAD: ©0360385 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Esta transacio pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor miximo de R$18,88. 0 valer definitiveo
poderd ser consultado no BBODPRI.

Notificacao enviada em: 20/06/2025 - 85:36:49

E==s==s = SEmE EEEE ==TaEss==

DOCUMENTO: @62882
AUTENTICACAD SISBB: 4.AD4.5992. CAE . 485,340

SR SsEEEEEEEECCooEsEssssoEEEEEss EEEm=
Central de Atendimento 88
48604 deol

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
BB 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos,

Ouvidoria
B8e@ 729 5678
Reclamacoes nao  solucionadas nes canais

habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento,

Atendimento a deficientes auditives ou fala
@888 729 pess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
& outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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FOLHA DE PAGAMENTO AMA  DOM
Empresa: CRECHE SONHC DA CRIANCA - Enoe: 8430800 - CNPJ: 5167472800084
Cidade: SAO VICENTE - 5P - Periode: 01/05/2025 g 31/05/2025
Empregado cj-tim [T PIS Data Nase.
CARLA MARIA GOIMES CANTANHEDE BARBOSA | 1344084 - 4810 . (/081872
DatoAdminséa cao Pariodo Espacifico Joncimenta carge/Profisstio
23/08/2034 3310 01 /052025 a 31/ 062025 6 /06/ 200 AUXILIAR [E CREGHE
Rendimentos Descontos
cod Descrigho Ret, Rendim. Coq. Descriglo e Descontos
0001 SAlARIC HASE 3noo LBB3 42 =5 DESCONTO ADIANTAMENTO SALARIC 100 74540
0032 CESTABASICA 3000 180,00 oot wss soaRe a1 ARICS 178 144 94
Totol dos Rendimontos 2053408 Total dos Descontos BH0.3a
Tomodor. L Liguicie L183,16
Sakirio Buse gial, Contr. INSS Base Céic FOTS FOTS do Més Base Célc. IRRF Faixa IRRF
IBA3 49 I B63.49 1863.49 14908 510,89
Empregado Ctyjs-Sarie [ WIT Ms Dota Hasc.
CIBELE SILVA NASTIMENTO 2816522 - BBO2 o El-h'ﬂﬁflf_-lﬂz
DatoAdmissdo  CBO Puriodo Especifico uncimente cargo/Profissdo
oafaafaoes 1310 01/ 05/202% o 31/08/ 2005 &/o8/o078 AUTILIAR DE CRECHE
Rendimantos Dewconios
Cod. Descrigio Ref. Randim. cHp. Descrigdo Rel. Descontos
0001 SALARID BaASE 3000 186340 155 [ASCONTO ADIANTAMENTD SALARD 1,60 45,40
0037 CEETABASICA a0.00 =20.00 J201  INGS SOERE SALAROS 1.78 lisad By
SALARKD FAMILLE = FOUHA = (iloe
; 200 130,00
Irabalhados 30
Tetal dos Rendimentos 218348 Totol dos Descontos B90,34
Tomador: Uquido 1ie318
salério Rose sal. Contr, INSS Bone Céle. FOTS FOTS do Més Base Célc. IRRF Faixa IRAF
186348 B3 48 |BB149 148,08 404,38
Empregado Crje-Séris | NIT s Bata Nasc.
FRANCISC A OUWEIRA OF JESUS JIFHETD - GEES 20057516544 2805/ 190
DotaAdmizede  CBO Periodo Especifica yencimanta corgo/Protissas
w2072 2311=-m oNfos /2075 @ 3105/ 2076 6/06 /2025 AUXILIAR DE CRECHE
Rondimantos Descontos
Cid. Descrigho Rel. Rendim. CT Descrigho Rel. Desconton
(001  SALARID BASE 30,00 1 BE3, 44 165  DESCONTO ADIANTAMENTO SALARIO 1.o0 T45.a0
G032 CESTA BASICA 30,00 180,00 ' G071 IMSS SOBRE SALARKS 7.8 laa H4
SALARICH FAMILIA - FOLHA = [N DESCONT T = )
poaa - 100 B5.00 i ] bt 1,00 24343
Iranaincdos: 30 L ONSIGNADOD
Total dos Rendimentos 21640 Total dos Descontos 113377
Tomador: Liguida 84,12
~ salérioBase Sal. Contr. INSS HaseCEIlc.FGTS |  FOTS doMis Base Célc. IRRF Falto RAF
1,863,489 1863 46 186348 149,08 510,84
Paging: Toe 4




FOLHA DE PAGAMENTO AMA  DOM
Empresa: CRECHE SONHO DA CRIANCA - Cnae: S430800 - CNPJ: 51674728000164
Cidade: SA0 VICENTE - 5P - Periodo: 01/05/2025 o 31/05/2025
Empregads Qtpe-Série [ NIT PIS Data Nasc.
PENATA MACHADO 1§2I0TISAGA IZATIBG2 THEG 28/10/tern
DotaAdmissSe  CBO Periode Especifice Vencimento Cargo/Profissdo
06/05/2022 Sld1=20 onfas 2006 o 3/05 2028 nsfoajines ALNILAR DF SERVIGDS GIRAIS
Rendimentos Descontos
CoHd. Descrigtio Rel. Rendim. Qo Descrigdn Ref, Descontos
OOl GALARID BASE 30,00 1850,00 ooga VALE TRANSPDETE B.00 a0
0047 CESTA BASICA 36,00 190,00 OIES  DESCONTO ADIANTAMENTO SALARIC 100 BEL00
0201 NGS5 SOHRE SALARICS ' 7,82 17573
Total dos Rendimentos L8400 Total dos Doscontos BE4.73
Tomador: Liguido 955,77
Salarie Base Sal. Contr. INSS Base Céle. FOTE FOTS do Mis Base Céle. IRAF Faixa IRRF
188000 165000 Las0.00 132.00 382.80
Empregodo qtps-Savie [ NIT PiS Data Nose.
STEFANY GOMES RIBEIRC DOS SANTOS 4770021 - 538 16261426878 81108
DotoAdmissao cBo Periodo Especifico Vencimento Corgo/Profissdo
J'u'_,"ﬂ:l.‘ 024 3an-1o 0l/05/2026.a 81/ 05/ 2075 0G/06/202% AUXNIAR DE CRECHE
Rendlmantas Dosconioy
céod. Descrigdo Rut Rendim. [ T3 Descrigao Rel.  Descontos
I.?_E!'E.‘I SALARIO BASE 3000 [ 863,49 0135 DESCONTD ADIANTAMENT Gl ARIC {£nl] las40
0032 CESTA BASICA 30,00 180,00 020! INSS SOBRE SALARIDS 176 144,94
gy CESCONTO EMPRESTIMD
7 eCONSIGNADD +0g St
Total dox Rendimentos 208340 Yotal dos Descontos 1252,06
Tomador: . : Liguido BOO, 53
salario Bose Sal. Contr. INSS Buse Céle. FGTS FGTS do Mbs Dase Célc. IRRF Faixa IRRF
LB 48 186348 186343 148.08 510,88
Empregodo Qrps-Série [ NIT Pis Outa Nasc.
T (A P75-50 12203584744 30/05/\865
DotaAdminsds [=: 12 Perlodo Especilico Vencimento Cargo/Profissdo
ofoa/zon 4N0-10 01/05/2025 a 31/ 05 2025 0&/08) 2025 CASIGENTE
Rendimentos Cescontos N
Cod. Descrigtio Rot. Rendim. Qod. Descriglo et Dascontos
2001 SALARIO BaSE 30,00 3,851.58 DI55 DESCONTG ADIANTAMENTO SALARID oG 540,63
D032 CESTA BAEICA 30,00 160,00 0201 INSS SOBRE SALARIOS ik 360.47
0075  ADIC. TEMPD SERVIGO 1,00 1555
Total dos Rendimentos 415713 Total dos Descontos T
Tomador
o — - - Liquido 2.247,03
Solario Gase Sal. Contr. INSS Base Calc. FOTS FOTSdoMis  Bose Calc. IRRF Fabxo WAF
AB51.58 208713 2196753 anar 181930
Pgino: 3de 4



FOLHA DE PAGAMENTO AMA  DOM

Empresa: CRECHE SONHO DA CRIANCA - Cnae: $420800 - CNPJ: 51674 72b000184
Cldade: SAQ VICENTE = SP = Periodo: 01/05/ 2025 a 31/08/2028

Empregodo s-Sérle | NIT PIS Data Nasc.
VERONICE MARIA DO CARMO If7a - a7 I3RA13I5852 oo iEss
DoteAdmissde  CBO Pariods Expacifico Veneimants carge/Profisslio ——
oljorf2oa Ag-10 01/0%/ 2028 @ 1/ 06/2025 nafoa 2025 AUNILIAR OF CRECHT
Rendimentos Descontos
Cod. Descrigho Ref. Rendim. . Descrigdo ol Descontos
000! SALARK) BASE 30,00 186343 D084 VALE TRANSPORTE BOO m.a
nnEz  CEsTA BASICA 3000 18000 OIEE  DESCOMTE ADIANTAMENTE SALARID 100 TARAD
0076 ADIC TEMPO SERVIGD 100 18,63 020 INSS SORRE SALARKDS 779 144,62
Total do: Rendimantas 207212 Total dos Descontos LO03A3
Tamadar: Lgjuisie 1.068. 29
Salério Bose sal. Contr. INSS Base CAle. FGTS i FOTS do Més Bass Céle. RRF Falua IRRF
1B&3. 48 188272 LBEZIZ 150.87 52952

Phging: 4 de 4




06/06/2025, 15:18 Hanco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CRECHE SONHO DA CRIANCA

Agéncia 3146-1

Conia corents 42811-6

Creditado

Name CARLAM G C BARBOSA

Agéncia 1263-7

Conta corrente T0884-8

Valor 1.163,15

Deslinacao Q

Data Nesta data

Assinada por JE015380 HERMINID ANTUNES ALMEIDA 0G/DBI2025 15:15:40
JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR 06/06/2025 15:18:44

Transagao efeluada com sucasso,

Transacao efeluada com sucesso por: JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR

hﬂnr-”m-rnninnﬂnh_nnh b o B gl ettt VR g T e e




0B/DE/2025, 15:18 *mm do Brasil

e e ——

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
MNaoma CRECHE SONHO DA CRIANCA

Apbncia 31461

Conta comente 428116

Creditado

Nome CIBELE SILVA NASCIMENTO

Agéncia 12637

Conta correnta 71062-8

Valar 1.283,15

Destinagdo 0

Dala Mesta data

Asgsinada por J9015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA 06/06/2025 15:15:00

JC543011 OSWALDD GOMNCALVES JUNIOR 06/G/2025 15:18:49
Transaclo efetuada com sucesso.

Transagdo efeluada com sucesso por: JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR

httne ilaidaatnadimanta hh com Irtard. ar, a il amillnn aeivalode . Tobadi: 4 1 bd o IR



06/06/2025, 15.18

Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome CRECHE SONHO DA CRIANCA

Agéncia 3ta6-1

Conta comente 428116

Creditado

Nome FRANCISCA OLIVEIRA JESUS

Agéncia G682

Conta corents 48418-4

Valor 084,72

Destinacao 0

Data Mesta data

Assinada por J3015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA 0B/DA2025 15:14:34

JC543011 DSWALDO GONCALVES JUNIOR
Transacio efeluada com sucesss,

0G/0B/2025 15:18:44

Transagdo efeluada com sucesso por: JC543017 OSWALDO GONCALVES JUNJ

htiries/ a1 tratmnrlimanin by mnem heland .o o tmab e ke %L e m




(6062025, 1518 Banco ao Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CRECHE SONHO DA CRIANGA

Agéncia 3146-1

Canta corrente 428118

Creditado

Nema GISONEIDE M B DE SALES

Aglncia 6698-2

Canta comanta 34635-7

Valor 1.456 38

Deslinacso o

Data Mesta data

Assinada por JE015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA 0BIDE/2025 15:16:15
JC543011 OSWALDO GONCALVES JUMIOR OBM06/2025 15:1/:44

Transagdo sfetuada com sucessa.

Transagao efetuada com sucesso por: JG543071 OSWALDO GONCALVES JUNIOR

h"".‘“w“'"“.ii"“”'ﬂmﬁﬂm.hh.mm.hrmnf_—m,munnhmﬂm...mm.......n....—. g R i



06/06/2025, 15:18 Banco do Brasi|

Transferéncia entre contas diversas

Deblado
Nome CRECHE SONHO DA CRIANCA

Agéncia 31461

Conta corranla 42811-6

Creditado

Noma JULIA DA SILVA RIBEIRO

Agéncia 1263.7

Conta correnle B34 14.2

Valor 1.163,15

Destinacio o

Data Nesta data

Assinada por J8015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA 06/06/2025 15:13:50

JC543011 OSWALDO GOMCALVES JUNIOR 06/06/2025 15:18:44

Transagdo efetuada com sucesso,

Transagdo efetuada com sucesso por JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR.

L | U U B, it T TS PR SR ST Y e SN ) Gt R 1



D6/06/2025, 15:18

BLm do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debltado
Nome CRECHE SONHO DA CRIANCA

Agéncia 314841

Conta comrenta AZ811-6

Creditado

Nome MARILUCIA ALVES DA CUNHA

Agéncia 1263-7

Conta correnle 58921.2

alor 1.327 06

Destinagio 0

Data Nesta data

Assinada por JE015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA 0BA0B/2025 15:13:22

JC543011 OSWALDD GONCALVES JUNIOR

Transagho sfeluada com sucesso,

06/06/2025 15:18:44

Transacao efetuada com sucesso por, JG543011 DSWALDD GONCALVES JUNIOR|

WOIIWTY SIMNLNY OINIWHIH 0BESLOGT 400 OSS00NS WoD EpEN)e QedesUR |

isesg op aoueg

httne: o tnatandimania ki o TR Ty P i e P R L T W .
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08/06/2025, 15:18

Banco do Brasil

'?mnsfarém:la entre contas diversas

Debitado

Nome CRECHE SONHO DA CRIANCA

Aglncia 3148-1

Conta comantn 42611-6

Creditado

Nome RENATA MACHADO

Agéncia G698-2

Conta correnta 49664-2

Valor 85527

Destinagan 0

Data Nesta data

Assinada por J9015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA 0B/06/20256 15:12:43
JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR 06/06/2025 15:18:44

Transagdn efetuada com sucessn,

Transacdo efetuada com sucesso por: JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOH,

WOISWTY SIUNLNY OINIWHIH 08£51L06 LUod 088830 W0D BpEMS;s 0BSusuel)

hHine e inatandimanin by coam Rranf sm. aalasbemminismbodbote . ki = 4 aaw

Iseig op coueyg

£5-0¢ 'SE0E/R0ED



0B/06/2028, 15:18 Blnon do Brasil

= G332061513286202028
I Transagées pendentes (versao antiga) 06/06/2025 15:16:44

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CRECHE SONHO DA CRIANCA
Agdncia 31461

Conta corrente 428116

Creditado

MNaome SUZI SODRE ALMEIDA
Agéncia 6608-2

Conta corenie 36449-5

Valor 224703

Destinagio 0

Dala MNesta data

Use o Pix pra receber as vendas na hora, Crie o
(R Code do pagamenio no Apgp ou BB Digiial. ©

clienle apenta o celular, confirma e pronia!

Assinada por JO015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA 0B/06/2025 15:10:50
JC543011 OSWALDOD GONCALVES JUNIOR 08/06/2025 15:18:44
Transacao efeluada com sucessn.

Transagao efeluada com sucesso por: JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR

nm&’”ﬂ_@ﬂ[‘iﬂ'ﬂmﬂmh bb.cam brianf-a m=-autoatendimantolindasy Bl PusT 3 A mdabh b A s o e i r— o



06/06/2025, 15:18 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitada
Moma CRECHE SONHO DA CRIANGCA

Agbneia 3146-1

Conla comenie 428116

Creditado

Nomsa STEFANY G RIBEIRD SANTOS

Agéncia 1263-7

Conta correnie 695871

Valor &00,53

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JE015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA 06/06/2025 15:12.05

JO543011 O5SWALDOD GONCALVES JUNIDR OB/0B/2025 15;18:44

Transagdo efetuada com sucesso.

Transacao efeluada com sucesso por; JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR,

MAIFNTY SINNLNY OINIWKIH 08ESLOGr Jod 0ssaans woa BPENjae DESESLE |

IISEIg Op 0oueg 2602 'SZ0Ze0Z0
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06/06/2026, 15:18 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitada

MNoma CRECHE SONHO DA CRIANGCA
Agéncig 3146-1

Conta corrante 428116

Creditado

Name VERONICE MARIA DO CARMO
Agéncia 6698-2

Conta corrente 484741

Valor 1.068,29

Destinagio 0

Data MNesla data

Use o Pix pra receber as vandas na horo. Crie o
QR Code do pagamenio no App ou BB Digital, O

clients aponia o celular, canfirma e pronlo!

Assinada por 48015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA D6ME2025 15:11:27
JC543011 OSWALDO GONGCALVES JUNIDR O0/06/2025 15: 18:44
Transacdo efetvada com sucesso,

Transagéio ofetuada com sucesso por: JC343011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR,

hitne flartnatandimants hh sam brfanf.ani.amaslandimanialindes s [T o B, B~ T 1| ey e T T I R



r i T T 1

| RECIBO DE ADIANTAMENTO DE SALARIO oveaise | YNE | PP |
Empragedos CNPJICEVCPF Cratn Admisado i
CRECHE SONHO DA CRIANCA 51.674.729/0001-84 23/08/2024 |
Carga | Praftaséa i

Empragacic
CARLA MARIA GOMES CANTANHEDE BARBOSA

AUXILIAR DE CRECGHE (331110

Céa. Destricio

etortica | Rendimonios | Desconios |

0090 | ADIANTAMENTO DE SALARIO

40,00

T45.40 n,unl

ﬁ-:ﬂa*m;nemnﬂnnmm

|‘-'nrr|imr
Contn Sarcire -Bency Sat nomall) ! AgenoE ¢ ComE -
‘Du::u"mﬂ:' BERVIGCS

Totnl Hmndinutos Wiorlail Themcosiders |

74540 0,00

Liguide....,RS 745,40

Base Calc. IRRF Faixa IRRF.

Saléro Basel  Sal Contr. INSS|  Base Calc. FQTS FGTS §o Periodo
! 1.883.4 0.00 doo 0,00 1.256,29 0,00
!Dﬂ:lnru ter recebide a importAnela liguida te recibo, Vencimento: I:

| -

]EQ%E%

20/06/2025 |




1B/06/2025, 20:30 Hanco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Noma CRECHE SOMHO DA CRIANCA
Agancla 31461

Conla corrente 428116

Creditado

Nome CARLAM G C BARBOSA

Agéncia 12637

Conta corrente TOO94-8

Valor T45.40

Destinagan 0

Data Nesta data

Assinada por J9015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA, 18/06/2025 20:24:41

JCEA3011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR 18/08/2025 20:29:47

Transacho efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR.

hiHne: i ilnafandimnnntes) b mnee Birlamlomml o e abaeslle skl oae . e n. e mus b o e




i 10Via; Pagina
| RECIBO DE ADIANTAMENTO DE SALARIO ooszizsa | Ve | Pata |
m CMBUCEICPF Date Adrnisade
CRECHE SONHO DA CRIANCA £4.674.729/0001-84 02/09/2024 |
Empregado Carge | Profiaslio [
CIBELE SILVA NASCIMENTO ALXILIAR OF CRECHE (3311-19)
Céd. Desoncio Relertncia | Rendimentas Descontos |
01060 ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,00 74540 0,00
i
|
|
|
|
g T & e e el = vreia Toml Renoumenioe | Tosel Descorios \
Tas a0 n.m|
T ool hapeete oy Liquido.... RS 745,40
SaénoBasel  Sal Contr, INGS|  Base Géic, F§TS|  FGTSpo Periodo]  Base Célc. IRRF Foia IRRF
1.863.49 0,00 §.00 0,00 1.149,78 0.00
Declaro ter rauhl.do’n importancia liquida discriminada neste recibo. Wenaimanto:
I X l:: 175 o
\ I ! | E% Lo LA A pICE = AP 1]:-

Date do Recebimenio ASSINATLIE.1 20/06/2025




1B/06/2025, 20:30

an do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

MNoms CRECHE SONHO DA CRIANCA

Agéncia 3146-1

Conta corrante 42811-6

Creditado

MNome CIBELE SILVA NASCIMENTO

Agénca 1263.7

Conta correnle Fi062-8

Valor 745,40

Destinacio 0

Data Mesta data

Assinada por J3015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA, 18/08/2025 20:24:08
JC543011 CSWALDO GONCALVES JUNIOR 180672025 20:29:47

Transagio efetuada com sucesso,

Transagdo efetuada com sucesso por: JC543011 DSWALDO GONCALVES JUNIOR.

b Flm ok mmbin s dlimns simlea ™ hiv aeen bl mml s b e e adb & w4




18/06/2025, 20:30 J:nnu do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CRECHE SONHO DA CRIANCA
Agéncia 3146-1

Conla correnla 42811-8

Creditado

Nome FRANCISCA CLIVEIRA JESUS
Agencia 6608-2

Conia corrente 494194

Valor 745,40

Deslinagdo 0

Data Nesta dala

Assinada por JA015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA 180612025 20:23:38

JCE543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR 1B/DBI2025 20:20:47

Transagdo efeluada com sucesso.

Transagho efeluada com sucesso por: JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR.

hHne-flarnitnatandimasnta® B soa hreiosf. asd s desd oL y ke bl e omiim o N e o emem P




| RECIBO DE ADIANTAMENTO DE $ALARIO = | 0T |
rm— CNP JICEVCPF Drtn Admisséo |
|CRECHE SONHO DA CRIANCA 51,674.729/0001-84 \ 10/052021

|w—um
|GISONEIDE MARIA BANDEIRA DE SALES

|
immm (59320%) !

| céd. | Descrigio

Referdnca | Rendimentos Desconlos |

| 0090 | ADIANTAMENTO DE SALARIO m.ou| 74540 0.00 |
| |
|
| f
i
|
|
| |
-1l'|-".'l'1 T2 = Sain dals o s anpacus pars woobl Faralsos peln meu anraLn ot Fand o Toto Diwseonios
74540 0.00
“:-::flhﬂ:'l":l Bancs: Sen nomelD) | Aghnce | Cors: - i |
llr-ﬂrwt SERVICOS quuldo....iﬂl 'HS.I-U]
_ I
[ Solno Dase|  Sal Conwr. INSS|  Base Calc. RGTS{  FGTpdo Periodo]  Base Calc. IRRF| Faixa IRRF|
1.863,49 0,00 {0,00 0,00] 1.578.52| 0,00
Dednro ter recebido a importéncia liquida discriminada heste recibe, Vencimenta:

“ -

- )
- T

‘Q&-’fy‘ _‘J\L_L.'!.;.--—LH"—"

10-“ Dsis do Recebimente

ASSINATURR

200672025
l




18/06r2025, 20:30

Bhnco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CRECHE SONHC DA CRIANCA

Agéncia 314641

Conta corrents 428116

Creditado

Mome GISONEIDE M B DE SALES

Agéncia G698-2

Centa correnta 34635-7

Valor 745,40

Destinagio ]

Data Mesta daia

Assinada por JE015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA 18/06/2025 20.:23.09
JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR 18/06/2025 20:29.47

Transacao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por; JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR,

hHme P dssbandimanta® S e Belaaad e e il vobinanalloms caiaid sl b of o ceieie . Ril 0 sam
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01062028 1*Via. | Péagina
| RECIBO DE ADIANTAMENTO DE §ALARIO foees L] M0 |
| Empregador CHPJICEVCPF Data Admisago
|CRECHE SONHO DA CRIANCA 51,674.729/0001-84 05/02/2024
[Empregade Carge / Profissie ‘
| JULIA DA SILVA RIBEIRO AUXILIAR DE CRECHE [3311:10)
G, Dascriglo Heferdncia | Rendimenton Dogcontos |
0080 | ADIANTAMENTO DE SALARIO

=
|
{

40,00 74540 0.00|

Tomadsr

Cant Barcdrs: Barrn Sem nomel() | Agbeie !

Daparmmayy- SERVIGOS
|

Tedin torca & frins a0 nllo o wida

|
oz Randmanios | Totsl Descoriog '

745,40 0,00

Liquido.....R 745,40 |
|

T Salano Base|  Sal. Contr. uuss. Base Calc. F FGTddo Perlodol  Base Calc. IRRF Faixa IRRF
; 1.863,49 0,00 0,00 1.256,29 0.00
L

‘Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada geste recibo. Vancimento:

18 0o K

rl 2 ‘\LJ‘*‘:.L b,

| Data do Receblmanto

P ASSINATU

|

20/06/2025 \




18/068/2025, 20:30

BlﬂW do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Mome CRECHE SONHC DA CRIANGA

Agéncia 31461

Conta comente 42811-6

Creditado

WNome JULLA DA SILVA RIBEIRD

Agéncia 1263-7

Conta comenta 69414-2

Valor 74540

Destinagio 0

Data Nesta data

Assinada por J9015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA 18/06/2025 20:22:38
JC543011 OSWALDD GONCALVES JUNIOR 18/06/2025 20:20.47

Transagio efotuada com sucasso,

Transagao efetuada com sucesso por: JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR.

AC T TR Lk
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TP o
” " \ia: P
| RECIBO DE ADIANTAMENTO DE SALARIO oezmzna | oy PN |
ol CHRAERNCT e |
lcnr.cue SONHO DA CRIANCA s1.ﬂmmuu1.u 580572019 |
—
Empregads Carge | Profissls |
MARILUGIA ALYES CUNHA AUMILIAR DE CRECHE {331110) |
G, Descrigio Referdncia | Rendimentos Descontos |
0050 | ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,00 745 40 0.00/
|
!
- |
|
‘.
|
i
T fasn & frace s add & Urids Totsl Rondsmontas | ikl Desoonton
T45 40 G.Uﬂi
'an".unqm Bancs Ssm nomsdD) [ Agincia | Conta: - [
lmrmuc sERIGOS Liguido.....RS 745,40
\ Saiéio Basel  Sal, Contr. INSS|  Base Cdic. FGTS|  FGfSdo Perlodo|  Basa Célc. IRRF Faixa IRRF
1,863.49 0,00 0,00 0.00 1,293,586 0,00,
Declaro ter recebido a importanci Vencimento: ll
VY 0 S
\Dﬂh do Recebimento 20/06/2025




18/06/2025, 20:30 an do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Noms CRECHE SONHO DA CRIANCA

Agéncla 3146-1

Conta corrante 42811-6

Creditado

Noma MARILUCIA ALVES DA CUNHA

Agancia 1263-7

Conta comenla 595921-2

Valor 745.40

Daestinagio 0

Data Nesta data

Assinada por JB015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA 18/08/2025 20:22:09
JC543011 OSWALDO GONCGALVES JUNIOR 18/06/2025 20:29:47

Transagao efafuada com sucesso,

Transagdio efetuada com sucesso por: JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIO

G




[ 2025 1* Yia: Paagl !
| RECIBO DE ADIANTAMENTO DE SALARIO TIRCEN | copmantor| 1T
Empragador CHPLCELCPE Deta Admissio
CRECHE SONHO DA CRIANCA 51.674.729/0001-84 06/05/2022
Empragase Cargn | Frofissac
RENATA MACHADO AUXILAR DE SERVICOS GE (5141
cod Descrigio Referéncia | Rendimenios Desconlos
0080 | ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,00 660,00 EI.!JC‘
|
|
|
|
|
[.‘mlmn'r‘u-mﬂnd- Totui Readmanins | Tolal Desconiis |
660,00 0,00
m”gnm' : iy recami ()] C: I
e SR e Lo Liquidc.....RS 660,00
= |
'_ Salario Base Sal, Contr. INSS Bass Célc. FETS FGTY do Pari Base Caic. IRRF| Faixa FRF!;|
1.850,00 0,00 00 0,00 1,042 .80 0,00
Daﬁgo ter rm:hlrdu,a importancia liquida discriminada neste recibo. Vencimento: |
-~ 3 P } _-\
"~ I'._.-!'... ~ s.__'g* ~ M__L—_,__{:,Il___ [
]nm do Ru:lhinmﬂn AssuIATun.1 20/06/2025 |
|

'l




18/06/2025, 20:30

Hanco do Erasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Mome CRECHE SONHO DA CRIANCA
Agancia 1461

Caonta comenta 428116

Creditado

Nome RENATA MACHADO

Agéncia f698-2

Conla cormenis 49664-2

Vialor 660,00

Destinagha o

Data Nesla data

Assinada por JS015380 HERMINID AMTUNES ALMEIDA 18/06/2025 20:21:30

JCE43011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR

Transacio aefetuada com sucesso.

18/D6/2025 20:28:47

Transacdo efefuada com sucesso por; JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR.

~ htins*antnalandimanin? hh rom brianf-ank-aitaatendimentnfinday himiPus1 & Ndtambiatole Y nssdon (e AEATaGiL




l

| RECIBO DE ADIANTAMENTO DE SRLARIO e MR ol
Imw P ICEVCPF Data Admissho. |
;EB_ECHE SONHO DA GRIANCA 51.674.729/0001-64 05/03/2024

|Empragene
\STEFANY GOMES RIBEIRO DOS SANTOS

Pm.llﬂ |
Mu.\n DE CRECHE {3341-4M

[ cod. | Descrigio Referdncia Descontos |
’_ﬂmn ADIANTAMENTO DE SALARID 40,00 145.40 0.00
!
| |
|
| | |
| |
| \ |
!|_Tn-m| e 4 s s nlle & onide Toml Berchimatios | Total Descories |
l 745 .au] 0.00|
|:'-‘::§;rwaam Sem nomesil) | Aginc [ Coma. - l !
|m"t:"3£ sERVICOS Liguido.....R$ 745,40
| -
" SalanoBase|  5al Conu. INGS|  Base Gélc, FQTS|  FGTY do Perlode Base Célc. IRRF Fai IRRF
1.863.49 0,00 00 0,00 1.256,2 0,00
Dedarrg tur racahiﬁn a Imperuncu liqulda discriminada npste recibo. Vencimento: |
| JK,0€ RS < 2 D boden |
|natn do Recebimento 20/06/2025 |




18/06/2025, 20:30 Hanco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
MNoma CRECHE SONHO DA CRIANCA

Agéncia 31461

Conia comante 42811-8

Creditado

Nome STEFANY G RIBEIRDO SANTOS

Agéncia 1263-7

Conta corrania 685871

\alor Ta5.40

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por J2015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA 18/08/2026 20:20:53

JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR 1B/06/2025 202947
Transagio efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR.

httns:Haulsatandimenia2 bb.com.briacF-ani-auloatendimentolinges him| Pv=3.5.08 landlasi-2Enan Aunsiasm o Tow L.




' ; Ve | Pegna |
| ~ECIBO DE ADIANTAMENTO DE SALARIO RIS LA
Emprogades CHPFHCEVCET Data Admissio —
lcREcHE SONHO DA CRIANCA 51.674.720/0001-84 01/07/2021 |
[Emoregode Carge | Profisade .
‘!vEHON'ICE MARIA DO CARMOD AMGLIAR DE CRECHE B31190) |
cod. | Descrigho Reteroncia | Rendimentos |  Descontos f
0000 | ADIANTAMENTO OE SALARIO 40,00 745,40 .00
|
i.
I1 |
| | |
| |
|
!n— — |
|"-.:|-1. P ————— T 1) Toml Rangimanics | Totel Descorb |
| l ?45.4(&1 0,00/
II“D".'Ilmr-l.ln'i'ﬂln"ll Sanco e 1) § Sl | —
Conn Sarcks,Barco Som iy gt e ) Liquido... RS T45.40|
Sajario Base]  Sal, Conv. IN SessCaic ABTS|  FOTY doPeriode|  Base Calc. IRRP Faa IRRF
. 1.863.49 0,00 fo.00 0,00 1.274, 0,00}
|Declaro ter recebido a importancia liquida discriminada heste recibo. Wencimenio: :.
| s _ .
I_._._-b ? ‘Q:—J__&lr__ 'L_;'J. e AL I ugs (At L e
| Dats do Recebimento ASSINATU 20/06/2025
| | |




18062025, 20:30 Janco do Brasil

- —

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nomae CRECHE SONHO DA CRIANCA,

Agdincia 3148-1

Conta commenta 428116

Creditado

Nome VERONICE MARIA DO CARMO

Agénciz 66098-2

Conta corrents 44741

Valor 745,40

Destinacin 0

Data Mesta data

Assinada por J9015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA 1B/06/2025 20:25.15

JEE43011 OSWALDO GONCALVES JUNIDR 18/06/2025 20:29:47

Transacdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por. JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR.

hltnelsuiantandimanin® hh oo hobnef ani o nste s nbe e bacis . m e e, 4. o N = T



1 5 1‘ V‘lﬂ. F na |
| ~ECIBO DE ADIANTAMENTO DE SALARIO \ oyoezzsa [ V| P |
[Ermprogado: ENPNICRICPE Data Admissio
CRECHE SONHO DA CRIANCA lS‘I [674.729/0001-84 01/02/2017
»?-wwﬂ arge | ProfSsbo
|SUZI SODRE ALMEIDA DIIGENTE (#110-10] |

cod. | Descrigho [ Referéncia | Rendmsntas | Descontes |
000 | AGIANTAMENTO DE SALARIO 30,00, 1.549063 0,00)
| 0205|IRRF SOBRE SALARIOS 15.00 0.00 109.83|
] 1
| |
|
l 1
| |
| |
| .
Tooa lorca & fraca s ndo & win Toim Randmaiss Tl |
1,540.33\ 109.83|
! T S |
\%‘%ﬁmg U Agmori N Linuldo.....RS 1.430,80|
1 Salario Base|  Sal. Contr. mss\ Base Caic. {G15|  FGrydoPeriodo Base Célc. IRRF] Faixa RRF|
| 3.851,58 0,00 00 0,00 3.360,93 15,00!
Declaro ter recebido a importancia liquida discrimina pste recibo. Vencimento, |
|I - | A ']\ i Py
QD L \_/ | '
'Data do Recebimento ASSINATU - l 2010812025
| |

1
\

AL L
AW/




1B/06/2025, 20:30 BEfnco do Brasi!

ﬂ G338182005239112028
. I Transagbes pendentes (versdo antiga) 18/06/2025 20:28:47

Transferéncia entre contas diversas

Debltado

MNoma CRECHE SONHO DA CRIANCA
Agéncia 314641

Conta comenta 428116

Creditado

Nome SUZI SCDRE ALMEIDA
Agéncia B6698-2

Conta comrente 364495

Valor 1.430,80

Dastinagio o

Data Mesta data

Assinada por J8015380 HERMINIO ANTUNES ALMEIDA, 18/06/2025 20:19:43

JC543011 OSWALDO GONCALVES JUNIOR 18/06/2025 20:29:47

Transagdo efetuada com sucesso,

Transagao efetuada com sucessa por: JC543011 OSWALDD GONCALVES JUNIOH.

|‘Fllnsrﬂauln&lmdimer‘rwlbh.mm briapf-api-suloatendimento/index. NI Pv=3 5 C8/8arm ol ol B o b i s o




14/05/25, 11:22 Gmail - alilonizagdo
w Gmaﬂ Creche sonho <crechesonho768@gmail.com>
autorizagao
1 mensagem

Terceiro Setor - Seduc <terceirosetor.seducsv@gmail.com=

14 de maio de 2025 as 10:08
Para: Creche sonho <crechesonho788@gmail.com>

Bom dia,
Havendo previsdo no Plano de Trabalho, a Secretaria da Educagag — Departamento do Terceiro Setor, fica

autorizada a execugdo do servigo de dedetizacao, com o objetijo de garantir condigoes adequadas de higiene,
salide e seguranga nos ambientes sob responsabilidade deste deglartamento.

O servigo devera ser realizado conforme as normas técnicas vigerjtes, respeitando o cronograma estabelecido e
buscando minimizar impactos nas atividades escolares e administjativas.

Alte

Patricia Maria

TERCEIRO SETOR
SEDUC - SAO VICENTE

. 113} 3548 - 2234

. ter celresutor seducyvipgrmail com

AV, Capitho Mor Aguisr, TH
2" andai - sals 27
Cento - 380 viceme - 58

=3 OFICIO DEDETIZAGAAQ.pdf
145K

K 5273434, i
asimpl=msg-F:1832101
y Hirnsil aooale. comimailiui0ik=3dTcafoccadview=plis = memg
hotgsmidi googhe;com/maliull Piesd7 cud acontyon ‘Jﬁﬁggﬁﬁﬁ%ﬂwnmﬂ

e ey YT rnm\iu.lu‘?.u-:icFl:«‘if&ecmhﬂﬂ_




__#% #r CrecheSohho da Crianca

Considerada Utilidade Piblica Municipal Lei No, 239-A de 21/03/1994
Rua Vale do Pé, 768-V. Margdrida- S. Vicente-SP Cep 11330-670
Fone (1313464 9897 - CIN.P.J. 51.674.720/0001-84
Email:erechesonhd 768 @amail.com
Fresidente (13997744757

OFICIO 16/2025
Sfdo Vicente, 12 de Maio de 2025

A

Secretarin Municipal de Educagdo - SEDUC

Hma Sra.

Profa. NIVEA DA COSTA MARSILI
Dep. Terceiro Setor Att. Patricia Maria

Venho atraves deste pedir a autorizagfo para exgeugfio do servigo de Dedetizagio e
ratizacdo com a verba do Termo de Colaboragdo] segue com trés orgamento para ser

executado .

Atenciosamente

Agradego

'\3‘

’Fic rminio Antunbs e\lmclda a0 ?‘-&"ﬁ
Presidente e Velg




DEDETIZAD

ER

ORA

Creche Sonho da Crianca
Rua Vale do P6 768 - Vila Margarida — Sio
Ano de exercicio: 2025

1

Vicente

De acordo com a solicitagéo de vossa senhoria, scile nossa apresentagio e proposta comercial,

referente & Prestagio de servigo de controle de pragas, li
d’agua

A SUPER DEDETIZADORA PRESTACAOQ DE |
especializados, devidamente uniformizados e identificado

¢ exceutada através de um controle rigido, verificando sug

peza de caixa de gordura e limpeza de caixa

SERVICOS TECNICOS, possui profissionais
individualmente. A selegdo dos funcionarios

antecedéncia criminal ¢ sacial.

DESCRICAO DOS QDE E UNIDADE m VALOR VALOR TOTAL
SERVICOS/MATERIAIS FORNEC. | UNITARIO (RS) (R$)
Desinsetizagdo 01 Uhid. 600,00 600,00
Desratizagio 01 Upid. 600,00 600,00
YALOR DE PAGAMENTO:
Por estes servigos cobraremos a quantia total de S 1.200,00 ( mil e duzentos reais)
FORMA DE PAGAMENTO:
A Vista

Certo de vossa valiosa atengdo, agradecemos a

um contato para maiores esclarecimentos.
Validade da proposta de 30 dias

Peruibe, 04 de abril de 2025.

Atenciosamente,

portunidade e ficamos no aguardo de

Supér Dedetizadora Prest. de Serv. Téenicos
CNP) 16.577.0040001-77
Corlos Edunrdo de Carvalho

RUA 04 N.° 1015 —JD. SOMAR - PER
FONE: (13) 3458-1510 - CELULAR (13)

E - Mail S.DEDETIZADORAPFER|

Site: SUPERDEDETIZAD

BE - 5P - CEP 11750-000
T44-6636 / (13) Y9717-7074
I

PDRANET.BR




whr

AWk PROPOSTA Data 04/04/2025
COMERCIAL Ne 202500372
n:ﬁdr Jfr 1‘#};
& Leleioes
Vendedor: WAGNER SANTOS PEREIRA Validade Proposta: 30 Dias
DADOS DO CLIENTE
Razdo Social CRECHE SONHO DA CRIANCA
Nome Fantasia  CRECHE SONHO DA CRIANCA
Enderego RWALE DO PO, 768 - ViLA MARGARIDA
Municipio SAD VICENTE CEP  11330-670
Telefone 98145-7813 - DONA SUSI
CNPI/CPF 51.674.729/0001-84 IE/RG

PRAGAS ALVO / GAT [Garantia Assisténcia Técnica) em meses®

BARATA - BLATELLA GERMANICA {3 Més{es)); FORMIGA CASEIRA {3 Més(es)); BARATAL

FORMIGA CORTADEIRA (3 Més{es)); FORMIGA (3 Mésles)); BARATA (3 Més(es))

SERVICOS VALIDADE *
DESINSETIZACAQ 6 Meses
DESRATIZAGAD & Meses

("} Avalidade do GAT e do wervigo camega A eantar 5 partir de dats de expcullo

TOTAL PROPOSTA
CONDICOES PAGTO / FORMA PAGTO

Condigdo 1 / Boleto Bancarlo
A COMBINAR de RS 950.00

ASSINATURAS

CLIENTE: Auteriza a Empresa a executar o5 servicos rélacionados nesta proposta ¢ fazd

PERIPLANETA AMERICANA (3 Més{es)}; ROEDORES (3 Mes(es));

uND QrD  VALORUNIT  DESC. UNIT TOTAL
UN 1 500,00 0,00 500,00
UN 1 450,00 0,00 450,00
RS 950,00

ATENCAD (MEDIDAS DE SEGURANCA NO VERSO)
r a cobranca do valor conforme a indicagio proposto nesse

dotumento, e comprometo-me a tomar as devidas precaugdes e medidas de segurangp informadas no verso desse documento para um efetivo

controle das pragas alvos e dar conhecimento das mesmas internamente e a quem fof

sexta-feira, 4 de abril de 2025

AWK AMBIENTAL LTDA - EPP

AV, MARECHAL DEQDORQO, 1269 - CENTRO

SAD VICENTE - 5P Cep: 11290-100

CNPJ; 26,727.694/0001-57 IE: ISENTO

E-mail: atend @awkambiental.com.br

Telefone: (13) 3395-4556

Licenga Sanitaria Estadual 355100901-812-000022-1-6 Validade

responsavel por acompanhar o servico.

u,-Jz-ﬂﬂ LJM]

CRECHE 5ONHO DA CRIANCA

[ JJAM‘;AJ‘\-

¥
ot




AWk PROPOSTA Data 04/04/2025
me CMERCIAL Ne 202500372
v
MEDIDAS CORRETIVAS E/OY PREVENTIVAS
MEDIDAS DE SEGURANCA

BARATA - BLATELLA GERMANICA

MANTER ALIMENTOS GUARDADROS EM RECIPIENTES FECHADOS

CONSERVAR ARMARIOS E DESPENSAS FECHADODS, SEM RESIDUTS DE ALIMENTOS.
VERIFICAR PERIODICAMENTE, FRESTAS E CANTOS DE ARMARIOS E PAREDES.
RECOLMER RESTOS DE ALIMENTOS E QUALGQUER OUTRO TIPO DE LIXO EM RECIPIENTH
REMOVER E NAD PERMITIR QUE SEIAM AMONTOADOS: CAIXAS DF PAPELAD E LIXD §

MANTER CAIXAS DE GORDURA E GALERIAS BEM YEDADAS,
COLOCAR TAMPAS EM RALOS NAD SIFONADDS.

COLDCAR BORRACHA DE VEDACAQ NA PARTE INFERIOR EXTERNA DAS PORTAS,
MANTER BEM CALAFETADOS AS JUNGOES DE REVESTIMENTOS DE PAREDES £ PISOS.
FCAR ATENTO COM 05 TETOS REBAIXADOS.

LIMPAR PERIODICAMENTE A PARTE POSTERIOR DE QUADROS OU PAINEIS,
REMOVER E DESTRUIR OOTECAS (OVOS DE BARATAS),

EXCLUIR A PRATICA DE FAZER PEQUENOS LANCHES NA MESA DE TRABALHO, PROTEG
PAD, BISCOITOS, ETC.
PROVIDENCIAR A VEDAGAD DU SELAGEM DE RACHADURAS, F RESTAS, VASOS, FENDI
PRATICAR LIMPEZAS UMIDAS TOTAIS, TANTAS VEZES POR DIA QUANTO NECESSARIO
MAQUINARIOS

BARATA - PERIPLANETA AMERICANA

MANTER ALIMENTOS GUARDADOS EM RECIPIENTES FECHADODS.

CONSERVAR ARMARIOS E DESPENSAS FECHADOS, SEM RESIDUOS DE ALIMENTDS.
VERIFICAR PERIODICAMENTE, FRESTAS E CANTOS DE ARMARIOS E PAREDES.
RECOLHER RESTOS DE ALIMENTOS E QUALQUER QUTRO TIPO DE LIXD EM RECIPIENT

b ADEQUADDS.
Vi LOCAIS NAD APROPRIADOS,

ENDO 05 TECLADOS DOS COMPUTADQORES DAS MIGALHAS DE

hS, QUE POSSAN SERVIR DE ABRIGO PARA AS BARATAS.
PARA MANTER DESENGORDURADOS, PISOS, COIFAS, FOGOESE

5 ADEQUADODS.

REMOVER E NAQ PERMITIR QUE SEJAM AMONTOADOS: CAIXAS DE PAPELAO E LIXO BM LOCAIS NAD APROPRIADOS.

MANTER CAIXAS DE GORDURA E GALERIAS BEM VEDADAS,

COLOCAR TAMPAS EM RALOS NAQ SIFONADOS.

COLOCAR BORRACHA DE VEDAGAQ NA PARTE INFERIOR EXTERNA DAS PORTAS,
MANTER BEM CALAFETADOS AS JUNCOES DE REVESTIMENTOS DE PAREDES E PISOS,
FICAR ATENTO COM 05 TETOS REBAIXADDS,

LIMPAR PERIODICAMENTE A PARTE POSTERIOR DE QUADROS OU PAINEIS.
REMOVER E DESTRUIR DOTECAS (OVOS DE BARATAS).

EXCLUIR A PRATICA DE FAZER PEQUENOS LANCHES NA MESA DE TRABALHO, PROTEG
PAO, BISCOITOS, ETC..

PROVIDENCIAR A VEDAGAD DU SELAGEM DE RACHADURAS, F RESTAS, VASOS, FEND,
PRATICAR LIMPEZAS UMIDAS TOTAIS, TANTAS VEZES POR DiA QUANTO NECESSARIO
MAGUINARIOS

FORMIGA CASEIRA
RECOLHER RESTOS DE ALIMENTOS E QUALQUER OUTRO TIPO DE LIXO EM RECIPIENT|

ENDO OS TECLADDS DOS COMPUTADORES DAS MIGALHAS DE

LS, CIUE POSSAN SERVIR DE ABRIGO PARA AS BARATAS.
PARA MANTER DESENGORDURADOS, PISOS, COIFAS, FOGOES E

ES ADEQUADDS.

VEDAR FRESTAS DE PISDS, AZULEIOS, PORTAIS E DE OUTROS LOCAIS QUE OFERECAMICONDICOES DE ABRIGO PARA AS FORMIGAS.

NAO ACUMULAR MADEIRA EM LOCAIS UMIDOS.

OBSERVAR A PRESENCA DE FORMIGUEIROS EM VASOS DE PLANTAS E JARDINEIRAS,
EXCLUIR A PRATICA DE FAZER PEQUENCS LANCHES NA MESA DE TRABALHO, PROTE(
BISCOITOS, ETC..

ROEDORES

LIMPAR DIARIAMENTE, ANTES DO ANOITECER, 05 LOCAIS DE REFEICAO E PREPARO D)
REFEICOES E COLDCAR OS5 RESTOS DE ALIMENTOS EM RECIPIENTES FACHADOS.
RECOLHER OS5 RESTOS ALIMENTARES EM RECIPIENTES ADEQUADQS, PREFERENCIAL
RECOLHIDOS PELO SERVICO DE COLETA URBANA.

COLOCAR OS SACOS, FARDOS £ E CAIXAS SOBRE ESTRADOS TOM ALTUMA MINIMA
DEIXANDO ESPACAMENTOS QUE PERMITAM UMA INSPECAQ EM TODOS OS5 LADOS.
NAO ACUMULAR QBIETOS INUTEIS OU EM DESUSO,

1

ENDO 05 TECLADOS COMPUTADORES DAS MIGALHAS DE PAQ,

E ALIMENTOS. DETERMINAR UM LOCAL COMUM PARA AS

NTE, EM SACOS PLASTICOS, QUE DEVERAD SER FECHADOSE

40 CM . AFASTADDS UINS DOS OUTROS E DAS PAREDES,

NAO UTILIZAR TERRENOS BALDIDS OU OUTRAS AREAS A CEU ABERTO PARA VAZAMENTO DE LIXO.

MANTER RALOS E TAMPAS DE BUEIROS FIRMIMENTE ENCAIXADOS.
REMOVER E NAD PERMITIR QUE SEJAM FEITOS AMONTOADOS DE RESTOS DE CONS|

[RUCAD, LIXO, GALHOS, TRONCOS OU PEDRAS.
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SALDE

AMBIENTAL

COBRA Saude Ambiental Ltda. EPP

Imunizacdo e Controle de Pragas Urbanas
CNPJ N 12.065.400/0001-64 - L E.: 626.558.662.115

CEVS: 354870901-812-000021-1-3

PROPOSTA TECNICA COMERCIAL

Dados do diente:

NOME: CRECHE SONHO DA CRIANCA
CNPI: 51.674.729/0001-84
ENDERECO: R VALE DO PO, 768 - VILA MARGARIDA - SAD VICENTE - 1
RESPONSAVEL: DONA SUS| - 98148.-7813

1330-670

Descrigio dos servigos: Controle de Pragas ( Desinsetizacio e Desrafizagio )

Praga alvo: |nsetos rasteiros e voadores, aracnideos, tragas e roed

pres.

Métodos de Desinsetizacio - Pulverizacdo em todo 0 ambiente, aplicagdo de gel farmicida e gel baraticlda.

Métodos de Desratizacio - Colocagdo de portas iscas e placas de

tola.

Prego Controle de Pragas:

Desinsetizagio: R5650,00

Desratizagio: RS580,00

Valor total: R51.230,00 | Mil Duzentos e Trinta Reais )
Periodicidade / Garantia / Assisténcia Técnica:

Garantia DDT/DRT: 6 meses

Forma de pagamento: PIX, cartdo, transferéncia, deposito, dinheido & vista.
Proposta Valida por 30 dias.
Santo André, 04 de Abrjl de 2025
Att, .
Kaua Martins -
L COBRA SAUDE
" W7 AMBIENTAL T0A EPP
CROW Y282 ¢ Fua R 42 Janeir, 247
Qe - 3 Cudade Sko Jore - CEP 06141610
oo T ENBNRIRG :w 4 J
- b= o= meaneat T m;cﬁ:‘nf‘.c-sp

CONTROLE DE PRAGAS — LIMPEZA DE CAIXAS DAGLA — AFASTAM
Rua Rio de Janeiro, 247 — CEP 09111-650 - Cid

NTOD DE POMBOS = SANITIZACAD DE AMBIENTES
de 530 Jorge — Santo André - SP.

»
§.  ANVISA

'l?.

4

be

B B
¥4
= g

CETESB

Tel.: (11) 48978.5455 (11) 4578.3684 . www.dobrasaudeambiental.com.br




Prefeitura Municipal de Sdo Vicente - SP

Secretana da Farenda - SEFAZ

Fone: (13) 35731334 - www.saovicente sp.gov.br

Séne do Documento
NFS-e - Nota Fiscal de
Servigos Eletrénica

AWK AMBIENTAL LTDA - EPP
AWK AMBIENTAL LTDA - EPP

AV, MARECHAL DEODRORD, 1269 - CENTRO
CEP 11200-100 - Fone: (13) 33054556 - SAD VICENTE - 8
ATEND@AWHKAMBIENTAL COM.BR
Inscricho Municipal 058317 - CPFICNPJ 26,727 604/0001-57

Awk

LIS
ik ok Maga s

2 ki

Identificagao da Nota Fiscal Eletronica

MNalureza da Cipeeagio Data de Competéncia/Emissdo |  Oate de Geragho ga NFS-a | Codigo de Verficagio da Autertickiade
Exigivel 31/05/2025 31/05/2035 D93BE096E

Niwmsiro da RRS Sérle do RPS Data da Emissio do RPS
5533 RPS - Recibo Provisdria de Servigos 31/05/2025

INumers da: Nota Fiscal|

8086

Connuite a autenticidade deste documenio acessando o wite: hitps:iwww Isgnetonline.com, brisaovicenta/oniine

Dados do Tomador de Servicos

PRESTAGAQ DE SERVIGO DE DESINSETIZACAO E DESRATIZACAO.

DOCUMENTOS DE COBRANCA
NROC DOC VALOR DOC  VENCIMENTO
388 R$ 050,00 09/06/2025

l

CNPJICPF Inacrigio Municipal | Bazdo Social

51.674.728/0001-84 CRECHE SONHO DA CRIANTA

Endarogn Numaro | Complarmanio Basre

VALE DO PO 768 VILA MARGARIDA
CEP Cidade | UF Talefona a-mal|

11330-670 SAD VICENTE | SP 98148-7813

Local dos Servigos

SAQ VICENTE - SP

Descrigao dos Servigos

CONTROLE DE PRAGAS........ciiineimisrsionns ik RS 950,00

Imposto Sobre Servigo de Qualquer Natureza-ISSQN

Atvidade do Municipio
B122200 - Imunizagio e Controle de Pragas Urbanas :J, ;E;; !;'e‘;g fEET gﬁz’%ﬁm R S
Valor Total dos Servigos | Desconlo Incondicionade | Deducbes Basa Caleuls |Base do Calfule Tatal do IS50M IS50N Rotido | Desconin Condicionndo
R§ 950,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 950,00 RS 44 18|Naa R$ 0,00

Retengoes de Impostos
PIS COFING INSS IRRF CSLL Dutras Retuncies 1SSGN

RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0.0 R3 0,00 RS 0,00 RE 0,00
|Valor Liquido da Nota Fiscal I R$ 950,00

Informagoes Complementares

Il - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPL.*

| - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPP OPTANTE PELO SIMPLE$ NACIONAL": e




30/06/2025, 19:48

Hanco do Brasil

Je/e6/2825 - BANCO DO BRASIL - 19:48:1c
314603146 aael

COMPROVANTE DF PAGAMENTO DE TITULDS

CLIENTE: CRECHE SONHO DA CRIANCA

AGENCIA: 3146-1 CONTA : 42.811-6
mtnﬂ!ﬂi:'.!h—--l.--n:rl‘l..ﬂ‘mlﬂ.ﬂ:::n!t:-n'll::
BCO COOPERATIVO SICREDI S.A,
74-89111529093!599?2?317?“851353411G?M9&95m
BENEFICIARIO:

AWK AMBIENTAL LTDA

NOME FANTASIA:

AWK AMBIENTAL LTDA

CNPJ: 26.727.684/8801-57

BENEFICIARIO FINAL:

AWK AMBIENTAL LTDA

CNPJ: 26.727.€94/0001-57

PAGADOR :

CRECHE SONHO DA CRIANCA

CNPD: 51.674.720/0801-24

T L T ——

MR . DOCUMENTO £2.981
LATA DE VENCIMENTO B9/a6/1825
UATA [0 PAGAMENTO e9/06/2025
VALDR DO DOTUMENTD 952,00
VALOR COBRADO 550,00
:r_-:sn-l-n:nl-ﬁ-==m::::ﬂt::lﬂl_'.==::|:====::n=na-s|:=:x==
NR . AUTENTICACAO B.33E.6D2,408.DC.072
::n:=:=#:=:l;n::-n::ﬂ::tﬂﬂts::t:::.IIJ!“I::-;--.I-

Central de Atendimento BB

4804 8001 Capitals e regioes metropolitanar
8889 729 €001 Demais localidades.

Consultas, inforracces a services trunsacionais,

ful BO
060 729 a1y
Infornacoes, CIRlARCNLE, onselancn e

A W L P
o eTULGE Do L

vavidseia
£800 739 =57p
irilamacoes nag solucicnadas nos canais

fabituais agencia, SAZ ¢ demais canais de
atendimento,

Atendisents a Leficlentes Audicives ou de Falg
GLR@ 729 poge

Informacous, :-n:meus.cam.elumenm de cartaa,
Qutres produtos e saryj cos dv Quvidoria,

hilpsiiaitoalandime nie2 Lb com.brfenlasi-golostendinonion




Este boleto foi registrado em menos dq,;{‘_éée'g’ﬂ_nda. Emi

s
+

Beneficiario final responsavel p
LIGPRONET - 29.180.006/0001-7
Rua Marechal Mascarenhas de Moraes, 136!

¥ 4 cel cash

e

PAGADOR:

CRECHE SONHO DA CRIANCA: 51.674.729/0001-84
RUA VALE DO RIC PO, 768, VILA MARGARIDA - SAO VICENTE - Sp
CEP: 11330-670

REFERENTE A:
Referente ap Acesso a Internet via Fibra de 11/05/2025 a 10/06/2025

PAGUE VIA PIX

pagar via Pix Copid
Agora vocé também pode pagar

nossot bolotos via Pix.

Basta abrir o APP @ escanaar
© QR Code. Experimente!

VENCIMENTO:
10/06/2025

LINHA DIGITAVEL:
34191.09347.04435.41789

VALCR:
R$ 100,00

&Bam:n Itad S.A.

341-7 34191.0034

Clique no botdo abdixo parn

" 'Paghr via Pix Cop la

a seus‘-.'jﬁ‘“p’iems em: https://cel.payments

a entrura dos produtos/servicos:

+ Escritdiiv, ila Margarida, Sao Vicente - 5P, CEP; 11330-000

INTERMEDIADO POR!

C/lLAK PAY PAGAMENTOS ELETROMICOS LTDA
+d: 165.018/0001-45

e Cola

P-2998¢..00002,7.11080000010000

e Cotte da linha pontilhage

g P

(4 x40y

p.04435.417896.29938.600002.7.11080000010000

Local de pagamento Pagar preferancialmente no Banco Itad

i‘v’encimento 10/06/2025

Cedente GALAX PAY PAGAMENTOS ELETRONICOS LTDA

| AgénciasCadigo codente
| 7892 / 99886

LIGPRONET

Data do documento N documente | Espécie doc, Aceite | Dat
{11/05/2025 41559543 M [11f
=E x -— — - _— - — —
| Carteira 109 |Espécie REAL  |Parcela |Valo

| Instrucdes (Texto de responsabilidade do crdente)
| Fste buleto pode ser pago em qualquer banco, mesmo gue vencldo, des|
i (sujeito a multa e juros),
{Multa: 2,00%, Juros: 1,00%
[pagador

| CRECHE SONHO DA CRIANCA [51.674,729/0001-84
RUA VALE DO RIO PO, 768, VILA MARGARIDA
11330-670 - SAQ VICENTE - 5P

procestn .onto | MHosso nimeno

340443541
| (=) valor documenta 200,50

f2025

e que rao ultrapasse 59 dials) da data do vencimento

Céd. Balxa

SacadorfAvalista: LIGPRONET

IR A

'l

I

“.tanticagio mocanica - Ficha dn Compensagieo

L

e |
| L] i
i

-




=
TELECOM

ey T TS

Cestnaline

CRECHE SONHO DA CRIANGA

CNPJ/CPF: 51.674.720/0001-84

RUA VALE DO RIO PO, 768 - VILA MARGARIDA
SAQ VICENTE / SP CEF: 11330-670

cro#

Nota Fiscal de Prestagao Servico de Comunicagao

P P DOS SANTOS GOMES TELECOMUNICACQES
CNPJ: 29, 180.006/0001-70
IE/RG: 657.430.821.114
RUA MAL, MASCARENHAS DE MORAES, 13698 VILA MARGARIDA
CEP: 11330-000 - SAD VICENTE/ISP
FONE: (13) 3500-7918 -

RGIIE: ISENTO

Pamfarora din oprmns s

5307 PRESTAGAO DE SERVIGO DE COMUNICAGA®G A NAD CONTRIBUINTE

Bane dn saecin oo (CME A limioola Vi do [CHS Poritide da Prostsgho
R§ 0,00 0,00 % R3S 0,00 06/2025
DESCRICAD DOS SERVICOS OTDE.
PROVIMENTO DE ACESSO A INTERNET 1,000

Mata Fiseal

Namere: 000011208
Modelo: 21 _
Sérle: Unica Via: Unica

Conta Contrato

1780

Caoriwin Arwei 1_:|_mm_nmmmm

[dficincins audaas
Dali do Erwvisdc
120612025
V. UNIT. DESC. TOTAL
100.00 100,00

Informagtes curnplarmeamares

- Documento emilido por ampresa optante pelp Simples Nacional,
- Nao gera dirello a Crédito Fiscal de ICMS, 155 e IPI conforme Lei
Complementar 1 23/2006.

Apgervade oo hans
ALTENICAGAD DIGITAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

100,00

9cB6fH1 6edfa5d2315360c3fchfb0241



30/06/2025, 19:51 Binco do Brasi

3Je/e6/2025 = BANCO DO BRASIL - 19:4B:16
314603146 8ca1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CRECHE SONHO DA CRIANCA

AGENCTA: 3146-1 CONTA: 421 Bl1-6
ﬁ:ﬁ&f-ﬂﬂﬂﬂ"“-'.-Il-..“--“““ﬂ.‘...“‘.ﬂ::::::
ITAL UNIBANCO S.A.
3419109347644354178962998B600002711080000010000
BENEFICIARIO:

GALAX PAY PAGAMENTOS ELETRONIC

NOME FANTASIA:

GALAX PAY PAGAMENTOS ELETRONIC

CNPI: 38.765.018,/8001-45

BENEFICIARIO FINAL:

LIGPRONET

CNPJ; 29.1808.006/0001-70

PAGADOR :

CRECHE SONHD DA CRIANCA

CNP): 51.674.729/0001-84

o

NR. DOCUMENTO 61.091
DATA DE VEMCIMENTOD 1e/e6/2015
DATA DO PAGAMENTOD 10/06/2025
VALOR DO DOCUMENTO 189,08
VALOR COBRADO 100,880
S SEEE IS NN EEEEEESs s s oENTNEE
NR .AUTENTICACAD 7.7D3.AE8.1D1.4A5,2E9

e e P R PRt e e )
Central de Atendimento BB

4864 @oel Capitais e regioes metropolitanas
BBe8 729 0091 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

B8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos,

Ouvidoria

@see 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencla, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
ag8ee 729 boge

Informacoes, reclamacoes,cancelamente de cartac,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

P - P R g e Y Y S W T TR T NN T S O CRE 1 T W N Y N R, | o SR T T T I T T, T T
L pmbwen g amam o PP W ey e ]
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Beneficidro

JOSE CASSIO PREVEDEL SISTEMAS
BERTA CRAVEIRO LOPES - 101
JARDIM INDEPENDENCIA

580 Vicents - SP

08.192.600/0001-00

11354

Vencimenio

15/06/2025

Valor do Documeantn

125,00 |

(=) Outros acrédeimos

(+) Mom / Multa

-510

(=) Descomto / Abatimento

(=1 Ostras dadugies

Tnstrigies (lexio do responsabilidade do beneticiino)
A partir 16/06/2025 Juros 0,10%/dia.

A partir 16/06/2025 Mulls de 2%.

Nbo conceder desconto,

Dt de Emizsdo
05/06/2025

=) Valer cobrado

Coop Contr/Cod. Reneficidrio

4379/849689

Nosso Numero

8346-0

Dados do Pagador

Mome do pngadi.nr
CRECHE SONHO DA CRIANCA

Nimers de Documeiito
19244

Enderego
RUA VALE DO RIO PO

Buirro / Distrito

VILA MARGARIDA

Mursicrpio

SAQ VICENTE

sp 11330-870

Mensagem Pagador

Este recibo somente terd validade com & autenticagio mecinica ou

acompanhado de recibo de pagameanto emitido palo Banco. Recabiments
do banco Esta quitacdo sd tera valida

alravés do chague n.
apos o pagamento do chegue pelo banco pagador.

¥7sIcCo0B | .,

’7 Autenticneio mecinica
| G

- Recibo do pagador

75691.437p0 01084.868908 00934.600016 7 11130000012500

Local de pagmnenio Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB 15/06/2025
Beneficiinog Cooperativa contratanie/Cdd. Beneficiano
JOSE CASSIO PREVEDEL SISTEMAS 08.192.600/0001-00 4379/848689
Crata do documento N dociumenio Eapécie Apeite | Datn processumentn | Nogso nimero

05/06/2025 19244 DM N 05/D6/2025 9346-0
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documenbo

1 RS 0,00 125,00

listrugtes (lexio de responsabilidide do beneficiirio)
A partir 16/08/2025 Juros 0,10%/dia.

A partir 18/08/2025 Multa de 2%.
Nio conceder desconto.

EMITIDD PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM HE SPONSARILIDADE DO BANCOOR
COOPERATIVA CONTRATANTE 4370 SICOOB ARENITO

(=) Dot [ Abntbrmento

(=3 Onstras dedughes

(+) Mora  Multa

Pagador
CRECHE SONHO DA CRIANCA
RUA VALE DO RIO PO
VILA MARGARIDA
SAD VICENTE - 8P

TECNOCARD

Heneliculri final

51.674.729/0001-84

11330-670
08.192.600/0001-00

(+) Onitros acrescimos

(=) Valor cobrado

m ‘Im ‘Il“ll“‘ ﬁ“ H”"m ”“”NH““H‘HHMHHMMH ||I’I|m T




Prefeitura Municipal de Sao Vicente - SP
Secretaria da Fazenda - SEFAZ
Fone: (13) 3578-1406 - www.saovicente.sp.gov.br/iss

Sana a0 Documento

4 " MNFS-e - Mota Fiscal de
&h Fiscal ") Servigos Eletrénica
trom Mo da Mota Fiscal
19244

Dados do Prestador de Servigo

JOSE CASSIO PREVEDEL SISTEMAS - ME

Rug Barts Craveiro Lopes, 101 « Jardim Independéncis

CEF 11380-510 - Fone® (13)3561-1518 - Sao Vicental SF
tecnocard@tacnocard.com.br

Inacrigio Municipal 861804 - CPF/ICNPJ 08,152, 600/0001-00

TECNOCARD - TECNOLOGIA EM SISTEMAS DE ACESSO E PONTO

Diata de Goragao da WF G-

04/06/2025 17:55:18

Data de Compatancia
04/06/2025

Cod de Autenthcicdares
24510921E

Resprinsdvel pela Retmmcin

Identificagao da Nota Fiscal Eletronica

Natrezs oa Operscio Numemm do RPS  |Sene do RPS Dsta de Emissho do RPS
Exiglvel
Lecal doy Sarvigos iricIpEn. Inclonncn
Sao Vicente - S0 Paulo Sho Vicente - Sao Paulo
Dados do Tomador de Servigos
CNPJICPF:  51.674.729/0001-84 i 023134
RazBo Soclal : CRECHE SONHO DA CRIANCA
Enderego : Rua Vale do Rio PO Numero: 768
Complamento Bairro : Vila Margarida
CEP - 11330-670 Cidade/UF : Sa0 Vicente/ SP
Telefone : E-mail :
Dados do Intermediério de Servigos
[CHPJICPF Inscrigho Municipal Razio Soclal
Descrigdo dos Servigos —
Assessoria e suporte em sistema Smaricontral 1 ON, 15 FNC
PAGAMENTO COM BOLETO BANCARIO, VENG: 15/06/2025
Detalhamento dos Tributos
'\g;:;;n g Munizipia _ i Aligucta  [tem ca LC116/2003 | Cod MBS Cid, CNAE
100 - Suparte Técnico, Manutencdo e Outros Servigos e... 443 |[107 65209100
Vi TB!]I;OI Servigas | Desvonls Incondicionado Dedugies Base Caicuis Baze de Calogs Total do 1550N IESON Ratida Denconto Condidonado
- § 125,00 - RS 0,00 == RS$ 0,00 - R$ 125,00 RS 5,54 | Nao RS 0,00
CSLL Dulras Relencies VLIS 5|V = Nota Flacal
Fl_s 0,00 RS$ 0,00 RS 0,00 RE0.04 | RS 0,00 RS 0,00 ml-':l; Elﬁuﬂu —— :t;?;sl:t‘;
Construcao Civil Cod. Obra ; |Art. : ' =

Informagoes Adicionais

CAL DE IP)."

| - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL", e Il - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FIS

Consulte a autenticidade deste documento acessando o sife: MM@MW




30062025, 19:51

ELn:n:: do Brasi

3g/e6/2025 = BANCO DO BRASIL -  19:48:16
314603146 egal

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CRECHE SONHO DA CRIANCA

AGENCIA: 3145-1 CONTA: 42.811-6
ﬂn--“lﬂ.:“--lm==;='ﬂi---lﬁﬁﬂBBI'..Ik'I==B===
BANCO SICO0B S.A.
7569143790@188486890800934600016711130000012500
BENEFICIARIO:

JOSE CASSIO PREVEDEL SISTEMAS

NOME FANTASIA:

JOSE CASSI0 PREVEDEL SISTEMAS

CNP1: 98.151.600/0001-00

BENEFICIARIO FINAL:

JOSE CASSIO PREVEDEL SISTEMAS

CNPJ: ©8.192.6080,/0001-00

PAGADOR :

CRECHE 50MHO DA CRIANCA

CNP]: 51.674.729/0081-84

NR. DOCUMENTO 61.301
DATA DE VENCIMENTO 15/06/2025
DATA DO PAGAMENTD 13/06/2025
VALOR DO DOCUMENTO 125,00
VALOR COBRADO 125,00
-‘=====.=="'—::=‘.'==I::[=====sa-uzﬂzl==n--zu==mn===‘_—_
NR.AUTENTICACAD 4.E28.3D5.3C7.4D2,748
!mﬂ:ﬂ'l--lﬂtzzII-II.l-HHIIZ=-====lllla“ti-:==‘__ﬂ:

Central de Atendimento BB

4804 80€1 Capitais e regioes metropolitanas
9860 729 0881 Demais localidades,

Consultas, informacoes e servicos transacionais,

SAC BB

@ReR 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

@Ee8 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC & demais canais de
atendimenta.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
880 729 posgs

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoris,




i Bradesco | 237.2 |

Recibo do Pagador

£5790.60508 90000.009853 32056.755500 4 11200000019374

Berdciinn Agencin/ Codipo §o Beneficiaro Espame | Cuantidade | Cortein ) Nosso niimom

SANCETUR - SANTA CECILIA TURISMO LTDA OEO5-0/056T RS 00/000000EEE32.8
RLIA VINTE E UM, 20, PARGLIE BITARLL SAOQ VICENTEISP, CEP 11.330-400

i o docammibi CPRCNPT e | Vil docunmo

39881 R 144434001214 prdi (i) Fi] RS 193,74
(=1 Dt Abatinatos | 1<) Dhate deckipies 1+ Mora/ Multa -+ hitiom acvescinms I 1= Vs cohwder

Fraandor

GRECHE SONHO DA CRIANGA CNPJ: 51.674.725/000184

RUA VALE DO P( T68

VILA MARGARIDA » 540 VICENTE/SP - CEP; 11330670

Instrsgios Adilail i Cuiio npGToEE
SR CAIXA, NAD RECEBER APOS VENCIMENTD

Bradesco | 237.2 l

2B790.6050 30000.009853 32056.755500 4 1200000019374

Lincad e progre vssinn Vet
_SAD VICENTE 220062025
Ihavslicmio Agenan i Cidigo ko Basdaimo
SANCETUR - SANTA CECILIA TURISMO LTDA 0605010567 555+1
RUA VINTE E U, 20, PARQUE BITARU, SAD VICENTE/SF, CEF 11.130<400
Dhalar dor dimusr i My dhorureran. Eapdie dog, Audlie Dialis prowasamrenitis Cartein / higesin e
02/0E/2025 39581 0206, i2s DORI0N0GOTESIZE
Uil Cariem [hspm: | Qumntickde {0 Valgr 1=} Vo doctzzrenio
Inatnains [de:mxm:dnhhktb:i dcinn| - — Ll
2 TeacEnn -} Decontn / Al
05 CREDITOS DO PEDIDO SERAD LIBERADOS PARA A RECARGA APUS T2H DO PAGAMENTO, = i '
=) Otz dexhiptiss
1+ Mo/ Mty
() Uit acniscir s
(=) Vialor oobemdi
Paggickon
CRECHE SONHO DA CRIANCA CMPJ: 54,574.720/0001-84
RUA VALE 30 O Ta8 §
L VILA MARGARIDA - A0 VICEMTE/SP - CEP: 113304870 tr« = _
Secader - Avalista - : Auttenticao s - TICRD 08 Camaeimaefo
.......... e S . Cloins e i s ot ey




30V06/2025, 18:33 Recibo

SANCETUR-SANTA CECILIA TURISMO LTDA - CNPJ 144.434/0012-14 Rua Vinte e Um, n°20
Bairro: Parque Bitaru, Cep: 11.3304400 - S30 Vicente SP,

Recibo regulammente emitido em conformidade e atendimento aod estritos termos do dispositivo no art 126 do
Decreto Federal n® 10.854, de 10 de novembro de 2021 que deteprmina que “ A venda do vale-transporte sera
comprovada por meio de recibo emitido pela vendedora ( )'

Recbo de Vale Transporte Posto de Relipda Numero do Pedido
39521 39551

CNPJ: 51674720000184 ’1ns::r. Exthdugl: ISENTO
Nome: CRECHE SONHO DA CRIANGA
Endorapo: RUA VALE DO PO 768 Complarmpnia:
Bairro: VILA MARGARIDA Cep: 11330670
Cidade: SAQ VICENTE Estado; S
Valor. RS 193,74 Valor por Extenso. Cento o Neventd & Tris Reais ¢ Selenta ¢ Quairo Centavas
Taxa Adminisirativa; RS 5,84

Pradula: Cadige: Vialar:

Vale Transporte Vala Transpofte RS 18810
TOTAL: | R§ 103,74

Data do Padida: 02/06/2025 Data to Fpgamanto; 04/06/2025

Aulenticacio: RFj0ZRwbmd20iDCoOY LwSyMaTocColwwd iksdlyGiu=

Fbne lhrbnlinnl anmrisants arvnadsineeabkiling samss el ameash fes Damniad s anBEELE Ho M oo ot a i o 2 i s m rm kb s



30/06/2025, 19:48 inco do Brasil

G3343019286183831
# I Consultas - Emissio de comprovantes 30/06/2025 10.48:16
bR
38/06/2025 - BANCO DO BRASIL -  19:48:15
Jid6831en Bea1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CRECHE SONHO DA CRIANCA
AGENCIA: 314G6-1 CONTA: 42.811-6

B —— -

13798605889000000085332056755500411 200000019374
BENEFICIARIO:

SANCETUR - SANTA CECILIA TURIS
HCHE FANTASIA:

SALCETUR - SANTA CECILIA TURISKO LY
£.71: 69.144.434/@012-14
SIKEFICTIARIO FihAl:

SARIEIUR - SANTA CECEILTA TuRISNO LI
wlirdz B9.144, 03400817 -1

EAGADOR ¢

CHMECHE SOMisD DA CRIANGCA

ChPl: 51.674.740/8281-34

-------------------- R sssmsssssEs L AESS s Eme -

NR. DOCUMENTO 68.381
DATA DE VENCIMENTO 21/a6/2025
DATA DO PAGAMENTO e3/e6/2025
VALOR DD DOCUMENTOD 193,74
VALOR COBREDD 193,74
R RS S s ERSSTOTEosNEsEsss s sames s srmaREEE s
ML AUTERTICACAD 7.FY5.DES.E32.F34.DED

1:ﬂB:n--lﬂlII.l-llauua-nnnut:::!a&al:-'l.lu.uul.
wintral de Atendimcnto BB

4904 G001 Capitals e regloes matrcpolitinas
il T1s 0941 fomaic lutalidadas,

Lu'l‘l"'l‘us, ind Grmatods € i v idus trtansicionais,

TR B3

Lafl 7RI L

Informacoes, reclamacogs, concelamento de
produtos e servicos.

Quvidzria

0Ze8 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
hibituals agencia, SAC e demals canais de
atendimento,

flendimanto a Deficientus Auditives cu de Fals
G508 729 2033

.:.fcrmacu.h reclamacoss, cig Jcelamdi to de cartas,
LATTHS Provdlis & SuYives e Juvidaria.

ipslfautoatendimanto?. bb.cort brfopl- i Uter e N R fit s | U] Fomt 2 Bl v et oA, s e s e




| 0387

Sa s e e E e RS ESEESEEEE S S -

Recibo do Pauudnr

(§5399.78041 58000.000065 27817501011 6 11100000022506

Bmd'u i

5P - CEP 11075110

BR Mobilidade Baixads Santista AV, FRANCISCO MANOEL, 1050, JAEAQUARA, SANTOS

Agmcia/ Cioglipo do Beneliciing
22T1-1TER45B80 RE

Especie | Quantidade | Chnein, Nosso i
Q0000062TR1T-5

Merrmer dey dhowrmomo
2207127

CPRONE)
2650864000150

Vencinenip
12062425

il or docurresing

(<) Thszrmtn | Abetinentos | (=1 Ot dechigdies

Iml-in-uxlm

RS 228,06

VO acdsaimm =) Wilor cobmdo

Pigpator

CRECHE SONHO DA CRIANGA GNPJ: 51.674.729/000184
RUA VALE DO PO 768

VILA MARGARIDA - SAD VICENTE/SP « CEP: 11330670

Tnest e
SR CAIXA, NAD RECEBER APOS VENCIMENTD

................................................. FE R

Auteticacio mecdme

S5
& J‘“*”‘d*:' _ | 033-7 | 0$399.78041 58000.000065 27817.501011 6 1110000002506
Vencinmin
12/00/2028
| Aphnoia  Codige do Denefciing
ER Mobilidade Baixada Santista AV, mg& MANOEL 1050, JABAQUARA, SANTOS-SP -CEP 14075110 22T1.2(TRO45HG
o do docummeo Mg docuriemig Espécse doc. Aogee Dt processaneto Nosso s
0210672025 2207127 oW N 02/06/2025 0000008278175
Uiz iy baaneny Cateim | Espece \ st el % Vialor =1 Valar domumoin
Inst (Te amm1mmm o RS 225,06
g { [edn I Gl il i=) Disiormign ) A
03 CREDITOS DO PEDIDO SERAD LIBERADOS PARA A RECARGA APGS T2H DO PAGAMENTO. ———
Taxa Adminstrativa:RS 6 56 i tellyics
(4] Mo/ Multa
(4] Dnross norscims
1=} Waakor pehexdo
Prgador
CRECHE SONHO DA CRIANCA CNPJ: 51.674 T2R/000184
RUAVALE DO PO 758
Ulmmmﬁ = GAD VICENTE/SP « CERP- 11330£70 Ll bnbe

(A

W L e N N N NN e e e e e

Auteniticagsia recieics - Ficha o Compensagio

_____________________________ e me e e o e L0 24 Lt pontihads



30/06/2025, 19:38

Recibo

_APB g
PRODATA

BRASIL

Reciba ds Vale Transparte

Posio de Ret

[ada

Numero do Pedido

2207127

2207127

CNPJ: 51674729000184

Inser. Eptadual: FILANTROPICA

Nome: CRECHE SONHO DA CRIANCA

Endere¢o: RUA VALE DO PO 768 Complgmento:
Bairro: VILA MARGARIDA Cep: 11330670
Cidade: SAO VICENTE Estado]SP

Valor: R$ 225,06 Valor por Extenso: Duzentds e Vinte e Cinco Reais e Seis Centavos
Produto: Codigo: Valor:
Vale Transporte Vale Transpgrte RS 218,50
TOTAL: | RS 225,06
Data do Pedido: 02/06/2025 Data dqPagamento: 04/06/2025

Autenticagio: 4W+Eacm4h0dg+d1v3CaAOURGIUPFOTWCFWSIXazZntZ Y=

P . D e e — P




30062025, 19:48 Lancn do Brasil

3e/e6/2025 - BANCO DO BRASIL - 19:48:16
314683146 @aal

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CRECHE SONHD DA CRIANCA

AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.811-6
=== TEEmE mm SEEEEsEsEEECSCCISESaom==
BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
91399?3341599“@995552?31?5510116111MIISBﬁ
BENEFICTARIO:

BR MOBILIDADE BAIXADA SANTISTA

NOME FANTASIA:

ER MOBILIDADE BAIXADA SANTISTA SPE

CNPJ: 21.659.864/0001-30

EENEFICIARIO FINAL:

BR MOBILIDADE BAIXADA SANTISTA SPE

CNP1: 21.659,864/0001-90

PAGADOR :

CRECHE SONHO DA CRIANCA

CNP1: 51.674.729/0801-84

NR. DOCUMENTO &@,3e2
DATA DE VENCIMENTO 12/06/10825
DATA DO PAGAMENTO 83/86,/20825
VALOR DO DOCUMENTO 225,86
VALOR COBRADD 225,86
LI:I:&::I:::!::::::J:2===—======:ﬂmxnn:—:::u::::;:;:::
NR . AUTENTICACAD B.5F9.4FC.736,346,545
m:u-!I-E!ﬂ::rnlqh-u::-un:::rgn::tI“==ﬂ=:=u!===

featral da Atendimento UB

4be4 8801 Capitais o regices metropalitanas
©R2€ 729 D091 Demais localidades,

Consultas, informacoes e services transacionais.

SAC BB

eage 729 a722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

8880 729 5678

Reclamacoes nao solucicnadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento,

Aendimento a Deficientes Auditivos ou de Fals
GBBE 729 oess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtes ¢ servicos de Ouvidoria.

hitps /imtoatondimeanta? bh. com b/ gnfaniautnatandimentabndes kadt -5 n s . 0 o



bs2 |28

Cadente

AMAHDOM - 3L675012/0001-40

R. Quinze de Novernbro, 576, SL 502, 210400
Centro, Sao Vicente, SP

Anencia’Codigo Moeda
do Cedente A%

QOO 349853

N~ gz documanic
914916z

Valor do doCurmanto
107500

-] Deecoriog/Abatimentos | Out

05 GCrescimos |

valor cobraic

bs2 |218]

218900100703498531B0935674304585411080000107500

Lucal de Pagamuehilo
Pagavel ern qualguer banco.

WVoncimarilo

10/C6l2025

Cedene

AMAHDICIM - ZLETS5 012/0001-40

R Quinze de Novernbro, 576, 5L 502, 11310400
Centro,. Sao Vicents, SP

Agencialc odigo-da Cedente
QDOY349853)

Sacado _
CRECHE SONAHO DA CRIAMNCA - 51674 729/0001-84
R, Vale do Rio P4, 768, TI230670

Vila Margarida, Sao Vicente. SP

MNOSS0 NUmerc
8035672045 ;
MNP do documente |

9149162

Uata as orrissad  [Mooeda Cartaira Especie Doc Acete Valor do decumenic
05/06/ 2025 R Z21- Simples Outros Nao 107500

Insirugles
HOMNORARIOS MENSAL
Data limite para o pagamento DB/09/2025

{=] Descontos/Abatimentos

[ ) Mora/Multa

1 OLros acrésciimos

(=1 Walar cobrac

sacadorfdvalisia

AMAHDOM CONTABILIDADE LTDA - 31675.012/0001-40

(i

I

Autenticacin mecanica

Ficha de compensacao



fﬁl
’ : Secretaria da Fazenda - SEFAZ

Prefeitura Municipal de Sdo Vicente - SP

Fone: (13) 3579-1406 - www.saovicente.sp.gov.briiss

Sdne 0o Documanto
NFS-e - Nota Fiscal de

Servigos Eletrdnica

M do Nota Fiocal

Dados do Prestador de Servigo

Data or Geragdo da NFS-0
AMAHDOM CONTABILIDADE LTDA JaNuI0a Tniteine
AMAHDOM 03/06/2025
AMA DOM Fua Guinee do Novembro 576 SALA 502 - Centro T, te Auientcideds
CEP 11310-400 - Fone: (13)88782-2018 - 340 icental 5P 49EGETEGD
contatodEamandom.com br
Ineerigin Municipal D634 18 « CPFICNPJ 31 B76 012/0001-40 Resporasvel pels Retengko
Identificagéo da Nota Fiscal Eletrénica
Natursza dia Coerachc Nomest do HPS Sare oo APS Dmep de Emissdo do RPS
Exigivel
Local dos Senvigos Wumicipinncidéncis
San Vicenle - Sao Paulo 530 Vienle - 530 Paulo
Dados do Tomador de Servigos
CNPJICPF:  51.674.729/0001-84 M : 023134
Raziio Social : CRECHE SONHO DA CRIANCA
Enderego : Rua Vale do Rio PO Mamero: 768
Complemento : Bairro : Vila Margarida
CEP: 11330-670 Cidade/UF : S&o “icente/ SP
Telafons : E-mail :
e = ==
Dados do Intermediario de Servigos
CHPUCPF Inserigho Municigal Rarés Social
Descricdo dos Servigos
SERVICOS DE CONTABILIDADE REF MAIO DE 2025
Detalhamento dos Tributos
Albvicinde do Muricipi Miquots  [lem da LT 118/2003 Cod. NBS Cad. CNRE
6920601 - Atividades de Contabilidade - 2,00 |[1718 6920601
V1. Total dos Servigos | Desconto incordscionade | Dadugdon Baso Cabkula Bana de Calculo Tetad do [SBOM ISS0M Retido Descorto Condicionado
RS$ 1.075,00 R$ 0,00 RE 0.00 RS 1|075.00 RS 21,80 | Nao R$ 0.00
PE COFING INGS Traer G Thivas Haiangtas VI, I550n Rotao | VT Wiquioo 0a Nota Fiscal
R$ 0,00 R% 0,00 R$ 0,00 RS0,00| R$0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 1.075,00
Construgao Civil Céd. Obra : |Art. :
Informagbes Adicionals
|- "DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"™; & Il - "NAQ GERA DIREITO A CREDITC FIS
CAL DE IPL."

Consulte 32 autenticidade deste documento acessando o site; IRtps:

-



A0/0B/Z026, 16:61 Bajeo do Brasil

36/86/1025 - BANCO DO BRASIL - 19:48:16
314603146 esal

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CRECHE 5S0ONHO DA CRIANCA

AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.811-6
B L T T T b o T
BCO B51 S.A.

21898810878349A53188935674384505411080000107508
BENEFICIARIO:

AMAHDOM

MOME FANTASIA:

AMAHDOM

CNPJ: 31.675.812/8001-48
BEMEFICIARIQ FINAL:
AMAHDOM CONTABILIDADE LTDA
CNPI: 31.675.012/0001-48
PAGADOR

CRECHE SONHO DA CRIANCA
CNP): 51.674.729/0001-84

NR. DOCUMENTO 61.062
DATA DE VENCIMENTO 10/86/2025
DATA DO PAGAMENTO 10/06/2025
VALOR DO DOCUMENTO 1.875,08
VALOR COBRADO 1.875,00
B e F T P R R R E R T S P L SR
NR. AUTENTICACAD E.B17.DF5,232,E22.408

e R R e |
Central de Atendimento BB

4084 9Pl Capitais e regioes metropolitanas
28280 729 eeel Demais lecalidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
ased 729 @722

II'IFOI"IDII:B'!S, l"El:I.i-DIiCDtS, cancelamento de
produtes e servicos.

Ouvidoria

080e 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimenta.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
BB8ee 719 o00BR

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvideria.




DB/OG/2025, 191

Boleto Bancario BRASILY

EG COMPANHIA DE SEGURQS

BANCO DO BRASIL|001-9] RECIBO DO PAGADOR

eneficidrio Agéncia | Codigo Benaficiario Data Emissdo Vencimento

BRASILSEG COMPANHIA DE SEGUROS  [0452-9/ 00404200-5 02/06/2025 15/06/2025
Fagador .

Nosso Nimern Mim Documento Valor do Documento

CRECHE SONHO DA CRIANGA 36.628.940.000.059.295-1  [93330775731 60,36

CPF/CNPJ: 51.674.729/0001-84

Observagbes:

Informagdes Adicionais

Em cumprimento &s normas da SUSEP, informameos que:
* O nio pagamento da primeira parcela implicara no cancelamento da apdlig
* 0 ndo pagamento das demais parcelas implicara no cancelamento da apol
o qual faculta ao segurado o direito de restabelocer a cobertura da apdlice.

o 0 i o P e

lce. observando o artigo primeiro da referida circular,

BANCODO BRASIL|001-9|

EEsEssssssssEEsssEssSRsERREEEE

p01480.

-------------------

Autenticaclo Mecinica

...................................

Q009 D3662.A94009 00058.295170 1 11130000006336

|ENDEREGCO: AVENIDA DAS NAGGES UNIDAS,14.261 29° Al
GERTRUDES

SAD PALLO - SP - CEP 04794000
Telefone: 11 511 PN L7 sorm immiaat o

= b e el

Local de Pagamento Vencimenio
ATE O VENCIMENTO PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 15/06/2025
Beneficidrio
BRASILSEG COMPANHIA DE SEGUROS
CNPJ: 28.196.889/0001-43 _

Agéncia | Cédigo Beneficidrio

NDAR ALA A - VILA

0452-8 / 00405200-5

Data Documento MUumero Documento Tipo Docu,  |Aceile ata Processan.ento Nosso Numero
02/06/2025 93330775731 DP N B/06/2025 36.628.940.000.059.295-1
Liso Banco Carleira Espécie Quanlidade  [falor ™ Valor do Documenio

17 RS 69,36
instrugdes {+} Outros Acrécimos
SR. CAIXA, NAO RECEBA APOS 15 DIAS DO VENCIMENTP. -) Descontos/Abatimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO DO BRASIL. (=) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador
CRECHE SONHO DA CRIANGA

CPF/CNPJ: 51.674.729/0001-84
iPaga-ior

RUA VALE DO PO-768 - VILA MARGARIDA - SAQ VICENTE} SP - CEF: 11320000

2" via

AT

*. FEssssssEssEssEEEEREEETERRERREFRREEEREER

mmsErsEsEmeE..

Il

| Imprimir H';uhar ]

Autenticagiio Mecdnica / FICHA DE
COMPENSAGAO

ssssEsEsdsaEeEReERE RS LS BEEEEE S AEREEEE e



08/06/2025, 1912 IrbprimirFatura

Brasilseg Companhia De Seguros Fatura de Prémios
Sistema de Seguros - SEGBR
Estipulante 45974988 - CRECHE SONHO DA CRIANCA CHPI 51.674,729/0001-B4
SubGrupa 1 - CRECHE SONHO DA CRIANCA CNP) 51.674.729/0001-84
SubEstip 45974988 - CRECHE SONHO DA CRIANCA Ramo 93 - Vida
Sucursal 0 - MATRIZ Fatura 67

Das 24:00 horas do dia 30/04/2025 as
Apiie 00D Vigtncia  54:00 horas do dia 31,05/2025
Endosso 73
Moeda 790 - REAL Dt. Vencto. 15/06/2025
Dt Emissdo  02/06/2025 Matricula
Tipo Pgto. FICHA DE COMPENSACAD BANCARIA CentroCusto
Corretor{es) 100067-159 - BB CORR. DE SEGUROS E ADMINISTRADQRA DE BENS 5.4,
Historico Vidos Capital Segurado Premio Liguido
Saldo Anterior 10 159.694,70 69,10
InclusGes 0 0,00 0,00
Exclusdes o 0,00 0,00
Alteragbes de Capital ] 0,00 0,00
Acertos i} 0,00 0,00
Cobertura Provisdria 0 0,00 0,00
Saldo Atual 10 159,604,70 69,10
InclusGes ndo
Processadas 0 0,00 0,00
Alteractes ndo
Processadas 0 0,00 0,00
Recusas 0
Prémio Liquido 69,10
10F 0,26
Prémio Total 69,36
Observacdes

Brasilseg Companhia de Seguros - Cédigo SUSEP No
SAC - Servigo de Atendimento ao Cliente (2

Valores expressos em R$

06785 - CNP) 28,196.889/0001-43
horas, 7 dias por semana)

0800 722 7000 - http&:ﬁwww.hlegums‘mm.w

Av. das NagGies Unldas, 14.261, Ala AlVila Gertru

1580 Paulo}SPCEP 04794-000




30/08/2025, 19:51 Banco do Brasil

jose6/ 2825 = BANCO DO BRASIL - 19:48:16
314603146 Bea1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CRECHE SONHO DA CRIANCA

AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.811-6
e b D B e e
BANCO DO BRASIL
808190000050366289400900059295178111130600006536
BENEFICIARIO:

BRASILSEG COMPANHIA DE SEGURODS

NOME FANTASIA:

BRASILSEG COMPANHIA DE SEGUROS

CNPJ: 28.196.HB9/8881-43

PAGADOR :

CRECHE SOMHO DA CRIANCA

CNP]: 51.674.729/3801-84

------- FEE S

NR. DOCUMENTOD 61.382
NOS50 NUMERD 36628542800059295
CONVENIO 83662894
DATA DE VENCIMENTD 15/96/2825
DATA DO PAGAMENTOD 13/86/20825
VALOR DO DOCUMENTO 69,36
VALOR COBRADO 69,36
e e P T e
NR . AUTENTICACAD 1.FA6.855.AE4.F24.C13
NN NS s s EN NS S S SaEEEEEES

Central de Atendimento BB

4004 001 Capitais e regioes metropolitanas
BER2 729 @00l Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.,

SAC BB
0E02 729 @712

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos,

Ouvidoria
8880 729 5E78
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canaic de
atendimenta.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Falz
8390 725 poas

Informacoes, reclamacoes, cancelamente de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria,




vivo empresas

Sazio Soclat CRECHE SONHO DA CRIANCA
ouPy K1LETA 729/ 000184

Mimerc do Conta; BI99 4572 9704 ovi B
Dista di Emnissle 00082025

Mimero da Fars. ISGEEISET]-0

CRECHE SONHO DA CRIANCA Pudlada ds Uidaaste DO/05/2005 » OB/DE/2025
R VALE DO PO 768 COMPL NAQ INFORMADO 3 =
VL MARGARIDA Ewral henmenig. cdonio@grmed com

11330-670 SAQ VICENTE - SP

MES DE REFERENCIA §

06/2025

VENCIMENTE .-
24106/2025

TOTAL A PAGAR

R$ 253,15

« SEU DEMONBTRATIVO DE DESPESAS

PARGINA:1/3

go_= Para cada tipo de.d I W07
kMeu Negbcio' fie o tsodsciiioy,
SO0 TD L= 'q..ul;ﬂ. s

Prestadora Telefdnica | CNPJ: 02 558157/ 0001-82
Internet + Servigos Digitais e Téenicos mrﬁﬁ“mmmﬂrﬂﬁmmﬂ"ﬁﬁﬁ?
VIVO Intermet 1 Mega Empresas (205) o N ettt it e prige sy
Servicot Dioitais A faita de pagamenia dedta falura Implicars ne cendelamante de serdgo,
Servigos
5 Mensagem Importa
Outros 2213 9 mpertante para Vocé
Telefone + Servigos Digitals v Técnicos MURRBEN S DT 3 WD FaEal s e . P i seeidieladts o Ratmata i s word peade Iara
’ : = D T T 5 a0ura P ulite o Gl Crvie cbspd v i e 07 L0036 LBV o [H5LE
Vive Fixa limitode Empeesas BRASIL - Mensalidade Principal ATFLAMITEE N8 S TGy
89,21
|141)
Gecretana Eletronica 3,82
Ligaches
Ligacbes Locais Excedentes D00
; : Mensagam Importante para Vocé - Informativo Regulatério
LigagBes Locals para Celular (VC1) 0,00
TOTAL GERAL A PAGAR 253,15

*Meu Negécio}

M =

Importante: mantenha o pagamento am dia @ svite 8 suspenako porcial/total/ cencelamento dos servigos & o ko do dibito nos drghod de proteclo de crédito, Pars pagamentod apds o vencimenia
serio cobrados encarges de 2% de multa ¢ 1% de jures as més na Tatura seguinte. O Ressarcimanto por inogerincla ¢ realizade em conformidade com a ResclucBo Anatel ne, 717/2018. Central de
Mandimenta Gersl Anstel 1331 & wanw anatel govbr

-(2C5) PJEL / 113 / Vive Internet 1 Mega Empresas - (141) PA 278-limitads Local Empresan/PA 379-Longal Distincla Brasll Empresas

Destague Agu Autentiagia Mecimca

w  Nema do Cliente Cata de Vanciments
g g CRECHE SONHO DA CRIANCA 24/06/2025
emm 0. Mimero da Conta Céd. Débito Automiitica Numera da Fatufa Valor o Pagar [RS)
> 5 B999 4572 9794 899945729794-0 1966835671-p 253,15

84640000002 8 52150082089 3 99457297941 1 96483567199 3

TR R R R




vivo empresas

CRECHE SONHO DA CRIANCA

R VALE DO PO 768 COMPL NAQC INFORMADO
VL MARGARIDA

11330-670 SAO VICENTE - SP

DESCRICAQ DO SERVICO

VALOR [R$)

Prestadora TelefSnica | CNPJ: 02.558.157/0001-52
Internet + Serviges Digitals @ Técnicos
VIVO Internat 1 Mega Empresas {205) 15789
Servicos Digitais %
Servicos
Dutres Servigos 2213
Talefone + Servicos Digitals @ Técnicos
Vive Fixo liniitada Empresas BRASIL - Mensalidade Principal
(141 6321
Secretaria Eletronica 382
Ligagdes
Ligagbes Locals Excedentes 0,00
LigacSes Locals para Celular (VC1) 0,00
TOTAL GERAL A PAGAR 253,15

Impertante: mantenha o pagaments em dis e evite a suspensio parclal/tatal/ cancelamenta dos servicos & ing)
serko cobrados encargor de 1% de multa o 1% de jurss a0 més na fatura seguinte. O Ressarciments pot inopy
Atandiments Gersl Anatek 1331 » www.anatel.gav.br,

Razde Sacar CRECHE SONMHO DA CHIANCA
enPy 51674 729/0001-84

Mumnara & Conts: BISS 4572 9794 v B

Data de Eraabo. O9/00/2025

Mumaeo da Faturs: 1966B35E71-0

Perfoda de Uninscse. 09705/ 2085 a O8/08/2025

Benail hwrrmunoo edontoiligmail cem

‘MES DE REFERENCIA ,

06/2025

VENCIMENTO

26/06/2025

TOTAL A PAGAR

R$ 253,15

PAGINA: 1/3

Fara cada tipp de desafig,
todo tipo de selucaos

%Meu Negdcio

Em caso du dinidas, antie em contato com o nossa Cantral e Relsciunamiento ne 103 15 oy
WMMMMMMMMMM
Figue dn nihal O wmady que & Vivo utlizs para eevisc Conta Dignal aln semprs teminada
em “@vhvo.com.br”, Tanha caitacs cam outiar rematantes, paii #han pectmim spimanrtar riscon
A Faltn du pagamarto deta faturs impiicard ne caneslaments do parage.

Mensagam Impertante para Vocé

ELLRESARS & Dapaents da vae Peu e e g Pois . commdid el & ritans N i ael pade i

TR O 0 Bl b ik e PR AL & LR Cosir sapatur oy mawdq-waumu-
Sentanndnt 1 a8 i banen

Mensagem Importante para Vocé - Infermative Regulatdria

% Meu Negdbcio]

Pg da tip

oc

g

pslo do débite nos srgles de protechs de cridits, Para pagamentes §pds o vencimento
fanicla & raallzads e conformidade com o Resclucio Anate! no. T17/2018. Centsai de

- [205) PJBL / 103 / Yive Internel | Mega Empresas = [141) P& ZTR-IEmitads Locsl Empresas/PA 274 Longa Risténcia Brasil Empresas
S e e
o o Noma do Cliente Dty de Vencimento
> ﬁ CRECHE SONHO DA CRIANCA 24/06/2025
—
- - E— Numero da Conta Cad. Débito Automdtico Numero da Fatur Valar a Pagar [R$)
> a B999 4572 9794 B99945729794-8 1966835671-( 253,15

84640000002 B 53150082089 3 99457297941 1 9G6

3567199 3

LT

i



CRECHE SONHD DA CRIANCA | Razdo Sociak
R VALE DO PO 768 COMPLNAOINF = _
ORMADO

Vi MARGARIDA

11330-670 SAQ VICENTE - 5P

| Datage Emisssn
hesmero da Fatuis
Paricds de Utliracho: O9/05/2075 2 08/06/ 2025
herminic odonta@grail com

E-mail-

CRECHE SONMD DA CRIANCA
SL674,723/0001-84
| MomersdaConta:  BI9YA5TZ 9794 DV: 8

DETALHAMENTO DOS SERVICOS CONTRATADOS

Pregtadors Teleflinica

Tuimftinica Brasll 5.4 | Av, Engenhaire Lukz Gartes Barrin, 1376 - Cidade Moncdes 04571-536 550 Paula SP

09706203
18668356710

GNP 02558.157/0001-62 - Inse. Est: 106383949112 Prestacio de sendco de comurdcaclo a nid contrifpuinte - CFOP 5307

Nota Fiscal Fatura de Servigo
de TelecomunicagBes - Mod 22

NFFST: 339078474-5P

Shele: UK Sub-série:

INTERNET Plano Contraiade | Servigos Mensaln / Descontes Data [ Pericdo Miguots P15/ COFINS Walor (RS)
SVE-3020765175-013 VIVID Ininrnet | Mega Emprasas GT1Z UFSP 9105/ 2025 8 08/06/2025 18% 3.65% 762
Desconito Prom. Intermst S 15301 O0/05 2025 & DE/DG 2025 - -153.11

SUBTOTAL 12318
SERVIGOS Plano Contratads / Servigat Manusia / Deseontas Date / Pariode Aliquots  PIS/COFINS Vador (RS}
— Tiemitado Emprasas BRASIL - Menseldade Prncipsl OTI2 | o0 /0012008 » o8/08/200S 18% 3558 pg

Desconte Mensaldads Principsl B 2023 09/05/2025 8 0810612025 : a5

1334849687 Secretaria Bletronica 09/05/2025 » 08/06/2025 5% 9.25% 10
SUBTOTAL 73,03
TOTAL 19521
CRECHE SONHO DA CRIANGA Niimero de Drigem! [13] J464-9857

R VALE DO PO 768 | COMPL NAD INFORMADO | Vi MARGARIDA

Prestadors Telefdnkcs
LigagBen Localy

Data / Haia Biragha

19/08/2025 095920 000100
e B Lt T e e By
13/05/2025 114958  00:00:30
15/05/2005 130848  DO:0230
1S/05/2006 13:30:22  D0-01-00
15/05/2025 154801 | 000200
16/052008 140009 OO0
16/05/2028 A2 BOOL00
2/05/2025 112219 00:01:30
20/05/2008 112410 000330
O6/06/2026 025123 00:01:00
06 /06/2025 0952:08 D0:04:00
SUBTOTAL

Ligacses Le<sis para Calular (V1)

Data { Hora Durngo
O3/05/2008 083241 0000:30

13/05/0005 150548 OC:00-30
129/06/2008 142535 OO:00.36
2210670008 10:341]  DO-00:30
Z8/05/2025 101755 000030
ZB705/2025 102155  OO:0LZ%
O3/0E/2008 031,02 DO-DG:30
03/06/2025 052218 0O:0117
OLFOB/I0TE 1heklSd 000042
06/08/2025 08:33.07 00:00:30
06/ 0672025 08408 00:01:00
SUBTOTAL

Informagbes Complamantares
oM 18%
155 5%
PIS/ COFINS: 3B5%
PIS/COFINS: 25%

wmmmnWthmﬁ“mml - marifas N80 repessadas aos clientag

Nismara ds Desting
1334803089
2AELESIEEY

1esnon

Ndmers de Desting

13998977215

Base de Chlcula:
Base de Chlculs;
Bass de Cllouls:
Base de Clicule:

Reservado ao Fisco; Sef0.a415 f2de 92852986 2als 59ad.e058

Destina Tipe Hordrio cms PIS/COFINS
SAD VICENTE LOCAR VIVOD Nerrral 18% 3ER%
SA0 VICENTE LoCal vivio Norrma 18% 385%
SAD VICENTE LECAL VIVD Narmal 18% 385%
SAD VICENTE LOCAY MNarmal 18% 365%
SAD VICENTE LOCAY VIVD Marrmal 18% 365%
SAD VICENTE LOCAY Marmal 8% A65%
SAD VICENTE Locad vivo Normai 1% 165%
SAD VICENTE LOCAH VIVD MNormal 1% 3E5R
ﬁ VICENTE LOCAY VIVo MNormal 18% 155%
b VICENTE LoCAl Marmal 18% BEEX
e VICENTE LoCaly Marmal 18% 6%
VICENTE LoCAY VIVD Noemal 18% 3.65%

Destina Tipo COFINS
LIGACAD CFLULAR AREA 13 Vel clfaro :‘;1: lf:: ms.m
LIGACAD CELULAR AREA 13 vl hormal | s,m
UIGACAD CELULAR ARZA 13 WCl MNarmal 18% 3E5N
LIGACAD CELULAR AREA 13 Vil Marrmal 8% 355%
LIGACAD CELULAR AREA 13 (0= 8 Nosmal 8% 365%
LIGACAD CELLILAR AREA 13 wCl Normal 1B% 3.65%
LIGACAD CELULAR ARER 13 v Komal 8%, 3,65%
LICACAD CELULAR AREA 13 v Nosrral 18% 355N
LIGACAQ CELULAR AREA 13 Wil Hosrval L&% = 35K
UIGACAD CELULAR AREA 13 Vel Neormal 18% 3,65%
UIGACAD CELULAR AREA 13 =] Marmal 1% 3E5%

R 19239 Valar lehas: R 34,62 Serv, lsentos/Nio Tributive: RS 0,00

R$ 3,82 Valor 155: R$ 018 Serv, lsantos/Ndo Tributivel: RS 0,00

R$ 157,75 Valar PI5 R§ETS Sery. lewntos/ Nio Tributivak  R% 0,00

R§ 382 Valor PIS R0 Serv. Isentos/ Mo Tributdvel: 73 0,00

-

Walor (RS}
0.00
a,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
000
0,00
020
0,00
0,00

Valor [RS)
0,00
0,00
o.00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
000
000
0,00
D.o0g



30/06/2025, 19:51

BanrJ do Brasil

5I5BB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
3e/e6/2025 - AUTOATENDIMENTO - 19.48.16
3146183146 SEGUNDA VIA eeol

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CRECHE SONHO DA CRIANCA

AGENCIA: 3146-1 CONTA: 42.811-6

R e e L L [ T I T

Convenio VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras 84640000002-8 531588810889-3
99457297941-1 96683567199-3

Data do pagamento 24/06/2815

Valor Total 253,15

DOCUMENTO: 62481
AUTENTICACAO SI588: D.84A.30E.996.720.113

Transagdo efetuada com sucesso por: JC542011 OSWALDO GONGALVES JUNIOR.

PRI W Y SO SN TR L




b 4

L]
# ¢ Creche Sanho da Crianca
Considernda Utilidade Pablich Municipal Lei No. 239-A de 21/03/1994
Rua Vale do Pa, 768-V. MEE“H& S. Vicente-5P Cep 11330-670

Fone (13)3464.9897 -IC.N.P.J. 51.674.729/000(-84

Email:crechesoho768@gmail com

Presidente (13997 H9757

OFICIO 020/2025
Sdo Vicente, 10 de Junho de 2025

A
Prefeitura de Sdo Vicenre

Dep. Terceiro Setor Marcos

Venho através deste,  justificar que a tarifd de R$10,00 (dez reais) cobrada em
J0/05/2025), referente ao pix de RS10.000,00|(Dez mil reais) que foi realizado em

30/05/2025, estou depositando no més de junho|.

Atenciosamente

I!@LMWJ O’JW aﬂ'fﬁfm =

‘lﬁ: inio Antunes Almeida
Presidente




08/06/2025, 18:53 Blrm do Brasll

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BAMCO DO ARASTL
B88/26/2025 - AUTOATENDIMENTO - 1E.49.46

3146183145 8001
Comprovante Pix

CLIENTE: CRECHE SOMMO DA CRIANCA
AGEMCIA: 3146-1 CONTA: 42.811-6

--------------------- bt AL L b L L LT T T T ey

ID: ECEOUBPPE202505308112758029514361
CNP) DO PAGADOR: 51.674.729/0001-84
VALGR: R§16.000,00
TARIFA: Rile,ee
DATA : 38/@5/2025 - 98:39:36

PAGD PARA: Creche Sonho da Criance

CHP]: 51.674.719/0001-84

CHAVE PIMN: 51674725000184

INSTITUICAD: 9@ZL344ER BCO SAMTAMDER (BRASIL) 5.A
AGENCIA: 3319 - CONTA: 0GO20060800138001509
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

- —— -

Esta transaclo pode ser tarifada em até 8,99%,
con valor miximo de R$18,08. 0 valor definitive
poderd ser consultado no BBDPI.

Wotificacac enviada em: 38/85/2825 - 98:38:37

SEsaIEEEs

DOCUMENTOD: 853881
AUTENTICACAO 515B8: 7.B7F.151.63E. ABE . 3C@

Central de Atendimento BB
4034 o0l
Consultas, informacoes ¢ servicos transacionals,

SAC BB

8388 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ=
tos e servicos.

Ouvidoria
BE88 719 5678
Reclamacoes nao solucionadas nes  canais

habituals agencia, SAC & Demais canais de
atendimanto.

Atendimento a deficientes auditivos ou fals
@688 725 ge8s

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartas
& outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transag3o efetuada com sucessa por. JO015380 HERMINIO ANFUNES ALMEIDA.




